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NOVÉ USPORIADANIE   
JE VŠESTRANNEJŠIE

Na uľahčenie plánovania vašej novej kúpeľ ne sme kompletne 
zmenili štruktúru tejto brožúry. Teraz nájdete všetky výrobky 
zoradené do troch kategórií: WC, umývací priestor a sprchy/vane. 
S novým systémom Mix & Match si môžete dopriať úplnú voľ nosť  
a kombinovať sanitárnu keramiku a kúpeľ ňový nábytok z troch 
rôznych sérií.

Dokonale zladená technológia splachovania, WC misy 
a ovládacích tlačidiel. Vždy optimálna rovnováha 
dizajnu a funkcie.

Umývadlá, nábytok, osvetlené zrkadlá, zrkadlové 
skrinky a doplnky sú variabilné a umožňujú rôzne 
zostavy. Nič vás neobmedzí pri navrhovaní 
umývacieho priestoru, ktorý bude v súlade s vaším 
životným štýlom.

Užite si rannú sprchu alebo večerný relaxačný kúpeľ  
v prostredí podľa vášho výberu. Nájdite perfektné 
riešenie, ktoré splní všetky vaše požiadavky na pohodlie  
a jednoduchú údržbu.

KATEGÓRIA WC

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE
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VITAJTE

VITAJTE VO 
SVETE 
GEBERIT

Naša vášeň pre dizajn a techniku inšpiruje a baví ľudí na 
celom svete. Vďaka bohatým skúsenostiam a know-how  
v odbore sanitárnych technológií sú naše výrobky nielen 
krásne, ale svojim majiteľom skutočne zjednodušujú  
a spríjemňujú život.
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1	Testovacie laboratórium Geberit 
2	WC Geberit s TurboFlush: až 10-krát lepšie ako bežné  
	 splachovanie 
3	Kúpeľňa Geberit, autor návrhu: Bjerg Arkitektur, Dánsko  
4	Výroba sprchovacieho WC Geberit AquaClean Mera 
5	Heinrich a Klaus Gebertovci v 70. rokoch 20. storočia 
6	Surovina pred spracovaním

Produkty Geberit sú výsledkom dokonalej 
rovnováhy medzi elegantným dizajnom  
a vynikajúcou funkčnosťou a sú zodpovedne 
vyrobené z vysokokvalitných materiálov. Ľahko 
sa čistia, ich používanie je príjemné a prispievajú 
k lepšej kvalite života.      
 
Globálny koncern Geberit je európskym lídrom 
na trhu sanitárnych výrobkov a neprestáva 
nastavovať nové štandardy v sanitárnom 
priemysle.      
 
Geberit pôsobí vo viac ako 50 krajinách a vyrába 
sanitárne výrobky na udržateľné zlepšovanie 
kvality života v 26 výrobných závodoch. 
Spoločnosť má sídlo v meste Rapperswil-Jona 
vo Švajčiarsku, kde bola založená už v roku 1874 
Casparom Melchiorom Albertom Gebertom.      
 
Viac ako 10 000 našich zamestnancov ponúka 
zákazníkom inovatívne, ekologicky šetrné  
a kvalitné produkty s dlhou životnosťou. Geberit 
sa už v začiatkoch svojej existencie vymykal 
svojím inovatívnym duchom, ktorý sa dnes 
opiera o rozsiahly interný výskum a vývoj. Všetky 
novinky u nás prechádzajú starostlivým 
procesom testovania a schvaľovania a zákazníci 
si tak môžu byť istí, že nové produkty budú 
napĺňať ich potreby a zároveň zodpovedať 
najvyšším štandardom kvality.

Súhra vynikajúcej funkčnosti a estetického dizajnu 
v celej kúpeľni – to je Design Meets Function.
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UDRŽATEĽNOSŤ

NÁŠ PRÍSPEVOK 
K UDRŽATEĽNÉMU 
SANITÁRNEMU 
PRIEMYSLU

„UDRŽATEĽNOSŤ JE NEODDELITEĽNOU 
SÚČASŤOU KULTÚRY GEBERIT UŽ DESIATKY 
ROKOV. USILUJEME SA O JEJ NEPRETRŽITÚ 
A STABILNÚ REALIZÁCIU S MERATEĽNÝM 
VÝSLEDKOM.“
Christian Buhl, generálny riaditeľ

NÁŠ ZÁVÄZOK UDRŽATEĽNOSTI
Odkedy Geberit vypracoval svoju prvú 
environmentálnu stratégiu a začal zavádzať 
konkrétne opatrenia, uplynulo viac ako 30 rokov. 
Postupom času bol tento záväzok rozšírený na 
komplexnú stratégiu udržateľnosti vychádzajúcu 
z Agendy OSN 2030 a jej 17 cieľov udržateľného 
rozvoja.

V súlade s Agendou 2030 sa Geberit zameriava 
na ekonomické, ekologické a sociálne vplyvy 
svojho podnikania. Naším cieľom je trvalo 
zvyšovať kvalitu života jednotlivcov 
prostredníctvom inovatívnych sanitárnych 
výrobkov a zároveň minimalizovať ekologickú 
stopu v celom hodnotovom reťazci. Za 
neoddeliteľnú súčasť tejto stratégie považuje 
Geberit okrem férovej spolupráce so svojimi 
dodávateľmi a obchodnými partnermi aj školenia 
a rozvoj svojich zamestnancov, inštalatérov, 
projektantov a architektov.

NAJVYŠŠÍ STUPEŇ CERTIFIKÁCIE ECOVADIS
Je to stratégia, ktorá sa vypláca. V roku 2023 získal 
Geberit od EcoVadis už po štvrtýkrát v rade 
najvyššiu certifikáciu – platinovú medailu. EcoVadis 
je poskytovateľom hodnotenia udržateľnosti  
a posudzuje viac ako 100 000 spoločností vo viac 
ako 175 krajinách v oblastiach vplyvu na životné 
prostredie, pracovných a ľudských práv, etiky a 
udržateľného verejného obstarávania.

Platinová medaila radí Geberit medzi najlepšie 
percento všetkých spoločností hodnotených 
EcoVadis vo všetkých odvetviach a štátoch. Toto 
ocenenie je pre našich zákazníkov a dodávateľov 
preukázateľným potvrdením toho, že Geberit má 
zavedený systematický a efektívny systém riadenia 
udržateľnosti.

NAVRHNUTÉ NA DLHÚ SLUŽBU
Vďaka vysokokvalitným materiálom a prísnym 
štandardom kvality sa môžu produkty Geberit 
chváliť desiatky rokov dlhou životnosťou. 
Navyše sú obvykle spätne kompatibilné a ľahko 
sa čistia, udržujú a opravujú. Geberit ponúka 
pre veľkú časť svojich produktov dostupnosť 
náhradných dielov počas obdobia až 25 rokov 
a garantuje splachovaciu funkciu svojich 
podomietkových nádržiek počas obdobia 
50 rokov. Toto sa netýka špecifických funkcií 
elektronických výrobkov (napr. hygienické 
preplachovacie jednotky alebo DuoFresh).

SVEDOMITÉ VYUŽÍVANIE ZDROJOV
Produkty Geberit sú neustále kontrolované 
a zdokonaľované z hľadiska spotreby vody. 
Na výrobu vysokokvalitných a odolných 
výrobkov sa plast používa čo najefektívnejšie 
a najšetrnejšie. Interné recyklačné procesy 
umožňujú znovu použiť vo výrobe takmer 100 
percent všetkých spracovaných plastov.  A 
pokiaľ ide o obaly, firma používa predovšetkým 
kartón a vyhýba sa čo najviac polystyrénu a 
ďalším plastom.

ZNIŽUJEME NAŠU EKOLOGICKÚ STOPU
Geberit tvrdo pracuje na tom, aby stabilne 
znižoval spotrebu energie, uhlíkové emisie 
a produkciu odpadu a zároveň sa zasadzuje 
o zodpovedné využívanie vody. Stratégia 
znižovania uhlíkových emisií stavia na 
úspechoch z predchádzajúcich rokov s 
cieľom znížiť o päť percent ročne uhlíkovú 
náročnosť (emisie uhlíka v pomere k čistým 
tržbám očisteným od kurzových rozdielov). 
Spoločnosť kladie zvláštny dôraz na energeticky 
šetrnú výrobu. Niektoré keramické závody 
v posledných rokoch vybavili svoje pece 
energeticky úspornou technológiou. Takéto 
vylepšenia nám umožnili dosiahnuť energetickú 
úsporu o viac ako 20 percent.
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Recyklovateľné Suroviny

Ekologicky 
ohľaduplní 
dodávatelia

Miestna výroba

Zelená 
logistika

Účinné + 
príjemné pri 
používaní

Odolné + 
opraviteľné

UDRŽATEĽNOSŤ S EKODIZAJNOM

EKODIZAJN 
AKO PRIDANÁ HODNOTA

Už mnoho rokov sa Geberit usiluje o to, aby bol 
každý nový výrobok ekologicky šetrnejší ako jeho 
predchodca v snahe šetriť prírodné zdroje.

Geberit si kladie za cieľ poskytovať zákazníkom, 
životnému prostrediu a spoločnosti produkty  
s pridanou hodnotou vo forme dlhej životnosti  
a šetrného zaobchádzania s prírodnými zdrojmi. 
Kľúčom k tomu je ekodizajn. Od roku 2007 
dôsledne vyvíjame svoje produkty tak, aby bol 
každý výrobok ekologicky šetrnejší ako jeho 
predchodca, a to bez kompromisov v kvalite, 
funkčnosti alebo životnosti. Pri tomto hodnotení 
sa berú do úvahy všetky fázy životného cyklu 
produktu od ťažby surovín až po likvidáciu.

ZAMERANÉ NA SPOTREBU VODY
Geberit má dlhú tradíciu vo výrobe produktov  
s nízkou spotrebou vody. WC misy bez 
splachovacieho okraja, technológia TurboFlush, 
splachovacie ventily, rovnako ako úsporné 
vodovodné batérie a pisoáre – všetky tieto výrobky 
pomáhajú zákazníkom šetriť vodu. Vďaka inovatívnym 
sanitárnym riešeniam Geberit, ako je dvojité 
splachovanie alebo splachovanie so systémom štart 
- stop, klesla podľa modelového výpočtu priemerná 
spotreba vody potrebná na spláchnutie toalety od 
roku 1952 približne o 80 percent, zo 70 litrov na 14 
litrov na osobu a deň.

Tento obrázok znázorňuje princíp ekodizajnu na príklade typickej skupiny výrobkov Geberit: WC systému. WC Geberit iCon Rimfree® s rozdeľovačom prietoku 
vyrobeným zo 69 % z recyklovaného ABS plastu je inštalované na montážnom prvku Geberit Duofix 111.300. Pri podomietkovej splachovacej nádržke 
Geberit Sigma 12 cm zaisťuje splachovací ventil typu 212 zníženie spotreby vody. Splachovanie je ovládané recyklovateľným tlačidlom Geberit Sigma30, 
ktoré je namontované na ráme vyrobenom zo 100 % recyklovaného ABS plastu.

Geberit ponúka ekologicky šetrné produkty aj pre umývací priestor. Napríklad umývadlo Geberit iCon je vyrobené z prírodných surovín a je navrhnuté tak, 
aby vydržalo desiatky rokov. Ekologická stopa keramického zariaďovacieho predmetu je jasne zrejmá z Environmentálneho vyhlásenia o produkte (EPD). 
Priestorovo úsporný umývadlový odtok je vyrobený pomocou stopercentne zelenej elektriny, je spätne kompatibilný a dostupnosť jeho náhradných dielov 
je 25 rokov. Perlátor umývadlovej batérie Geberit ONE šetrí vodu bez ohľadu na tlak. Drevo použité na kúpeľňový nábytok, ako je zrkadlová skrinka Geberit 
Option Plus alebo skrinka pod umývadlo z kúpeľňovej série Geberit iCon, má certifikáciu FSC™.*      
 
*Záväzok týkajúci sa certifikovaných produktov FSC™ C134279: Geberit International AG I Schachenstrasse 77 I 8645 Jona I Švajčiarsko

Recyklovateľné Suroviny

Ekologicky 
ohľaduplní 
dodávatelia

Miestna výroba

Zelená 
logistika

Účinné + 
príjemné pri 
používaní

Odolné + 
opraviteľné
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POŽIADAVKY

OD SVOJEJ 
KÚPEĽNE 
OČAKÁVAM 
VIAC

Zákazníkov z celej Európy sme sa spýtali, 
čo je pre nich v kúpeľni najdôležitejšie. 
Najčastejšie uvádzali týchto šesť 
vlastností: dizajn, čistotu, praktickosť, 
priestor, komfort a univerzálnosť. Každý 
z nás má iné priority, a preto sme vyvinuli 
niekoľko kúpeľňových sérií, z ktorých 
každá sa zameriava na určité požiadavky. 

Zariadiť si vysnívanú kúpeľňu nebolo 
nikdy jednoduchšie. Dnes máte 
k dispozícii výrobky, ktoré predstavujú 
ideálnu kombináciu funkčnosti a dizajnu 
a sú vybavené sanitárnymi 
technológiami, ktoré plne využívajú 
najnovší know-how. Produkty a riešenia 
Geberit vám ponúkajú štýlový dizajn  
a funkcie, s ktorými si doma vykúzlite 
súkromnú wellness zónu. Môžete sa tešiť 
na kúpeľňu, ktorá nielenže vyhovie 
všetkým vašim potrebám, ale prekoná 
vaše očakávania!

DIZAJN
Jednoduché a nadčasové kúsky, 
ktoré sa dajú dobre kombinovať. 
Pre tých, ktorí milujú moderný 
dizajn a ocenia širokú ponuku farieb 
a materiálov.

ČISTOTA
Premyslené výrobky, na ktorých 
sa neusádza nečistota a ľahko 
sa čistia. Pre tých, ktorí chcú 
minimalizovať čas strávený 
upratovaním.

PRAKTICKOSŤ
Používateľsky prívetivé výrobky. Pre 
tých, ktorí kladú dôraz na intuitívne 
ovládanie a bezchybnú funkčnosť.

PRIESTOR
Šikovné funkcie a riešenia, ktoré 
šetria miesto. Pre tých, ktorí 
túžia po veľkorysom úložnom 
priestore.

KOMFORT
Výrobky, ktoré vnášajú do kúpeľne 
pohodlie a hygienickú čistotu. Pre 
ľudí, ktorí kladú dôraz na sviežosť, 
pohodu a relaxáciu.

UNIVERZÁLNOSŤ
Kúpeľňa bez zbytočných bariér  
a prekážok. Pre tých, ktorí potrebujú 
univerzálne riešenie vhodné pre 
každý vek a fyzickú kondíciu.
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POŽIADAVKY

Múzeum dizajnu v Londýne, Bauhaus v Berlíne 
alebo Museum für Gestaltung v Zürichu – na 
svojich cestách rada navštevujem miesta, kde 
môžem obdivovať krásne veci a načerpať 
inšpiráciu, ktorú sa potom snažím realizovať u seba 
doma. Nezabúdam na žiadnu miestnosť — dôraz na 
vycibrený dizajn kladiem aj vo svojej kúpeľni.

Dizajnové riešenia Geberit ponúkajú celý rad možností na vytváranie 
štýlových kúpeľní zladených do posledného detailu. Naše produkty  
a riešenia pravidelne získavajú renomované ceny za dizajn, ako napríklad 
Red Dot Design Award alebo iF Design Award. Rozmanitosť tvarov  
a materiálov a ich precízne spracovanie uspokojí aj náročných milovníkov 
dizajnových interiérov.

OVLÁDACIE TLAČIDLÁ GEBERIT
Ovládacie tlačidlá Geberit vytvárajú pôsobivé 
akcenty. Ich oblé alebo geometrické tvary, 
vysokokvalitné materiály a moderné povrchové 
úpravy udávajú tón celej kúpeľne.

GEBERIT OPTION
So svojím okrúhlym, oválnym alebo hranatým 
dizajnom ponúkajú osvetlené zrkadlá Geberit 
Option mnoho dizajnových možností riešenia 
umývadlového priestoru. Zrkadlá Option Plus sú  
k dispozícii s čiernym matným rámom a tvoria 
harmonický celok s doplnkami, kúpeľňovým 
nábytkom a splachovacími tlačidlami v rovnakom 
farebnom rade.

GEBERIT MIX & MATCH
Z klasických a nábytkových umývadiel a umývadiel 
na dosku v kombinácii s vhodným kúpeľňovým 
nábytkom je možné vytvoriť skutočne originálny 
umývadlový priestor. Pomocou osvetlených 
zrkadiel a bočných skriniek je možné túto časť 
kúpeľne prispôsobiť vášmu vkusu do posledného 
detailu.

SIGMA21 SIGMA50

↑ 
GEBERIT OPTION OVAL
Veľa dizajnových možností s 
tlmeným nepriamym osvetlením

DIZAJN

KLADIEM DÔRAZ NA 
PERFEKTNÝ DIZAJN
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SPRCHOVÝ ŽĽAB GEBERIT CLEANLINE
Hrebeňová vložka umiestnená v sprchovom žľabe Geberit 
CleanLine vlasy spoľahlivo zachytáva. Možno ju kedykoľvek 
jednoducho vybrať a za pár sekúnd vyčistiť. Ľahké čistenie 
ponúka tiež odtokový profil sprchového žľabu: nemá žiadne 
skryté a ťažko prístupné miesta, v ktorých by sa mohli 
hromadiť nečistoty a baktérie. Otvorený profil žľabu stačí 
utrieť jedným pohybom a je čistý.

← 
HREBEŇOVÁ VLOŽKA PRE 
UMÝVADLÁ ONE
Horizontálny odtok CleanDrain 
umývadla Geberit ONE má hrebeňovú 
vložku, ktorú je možné ľahko vybrať  
a vyčistiť.

AKO VYHRAŤ BOJ 
S VLASMI  
V KÚPEĽNI?

Už toho mám dosť! Vždy, keď sa osprchujem, 
moja priateľka je nahnevaná, pretože moje 
vlasy upchávajú odtok v sprche a ťažko sa  
z neho vyberajú. Existuje nejaké jednoduché  
a bezprácne riešenie, ktoré umožní udržiavať 
našu kúpeľňu čistú?

ČISTOTA Vlasy v kúpeľni sú nepríjemné, pretože upchávajú odtoky 
spŕch a umývadiel. Geberit predstavuje riešenia, ktoré si  
s týmto problémom dokážu poradiť a navyše sú štýlové  
a ľahko sa čistia.

SPRCHOVÁ STENA WALK-IN
Sprchová stena typu walk-in sa 
pripevňuje bez viditeľných kovaní alebo 
profilov, takže špina a vodný kameň sa 
nemajú kde usadzovať.

← 
HREBEŇOVÁ VLOŽKA
Hrebeňová vložka je zabudovaná 
do mnohých odtokov Geberit, ktoré 
tak chráni pred upchatím.

ČISTÁ SPRCHA
Sprchový kanálik Geberit CleanLine  
a sprchová stena walk-in sa perfektne 
dopĺňajú. Sprchovací kút v úrovni 
podlahy s nimi budete mať vyčistený 
raz-dva.

1918 
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BEZDOTYKOVÉ SPLACHOVANIE
Schopnosť aktivovať splachovanie bez fyzického kontaktu  
s tlačidlom znižuje znečistenie a minimalizuje riziko prenosu 
choroboplodných zárodkov.

Každý chce mať žiarivo čistú kúpeľňu, ale málokto rád 
upratuje. Geberit prichádza so šikovnými riešeniami, 
ktoré nielen zjednodušujú čistenie a údržbu, ale tiež 
zabraňujú usadzovaniu vodného kameňa.

→ 
BEZDOTYKOVÉ 

TLAČIDLO SIGMA80
Čierne sklo

FUNKCIA RÝCHLEHO ODPOJENIA

POŽIADAVKY

Funkcia QuickRelease vám umožní jednoducho 
zložiť a späť jednoducho zacvaknúť WC sedadlo  
s krytom. Vašu toaletu tak môžete skutočne 
perfektne vyčistiť aj v problematických miestach.

Škvrny od nečistôt a vody majú sotva šancu sa 
udržať na takmer neporéznej a odolnej glazúre 
KeraTect®, takže povrchy zostanú dlhšie čisté  
a dobre udržiavané.

Tiché a pritom dôkladné spláchnutie: 
WC misa s asymetrickou vnútornou 
geometriou a inovatívnou technológiou 
Geberit TurboFlush nemá žiadny 
splachovací okraj a vyžaduje len 
minimálnu údržbu.

WC keramika bez splachovacieho okraja Geberit 
Rimfree® stanovuje moderný štandard hygieny  
a jednoduchej starostlivosti. Technológia 
splachovania s riadeným prúdom vody zabezpečuje 
dôkladné, dynamické spláchnutie a znižuje námahu 
pri čistení - aj pri úspornom splachovaní.

KERATECT®

GEBERIT TURBOFLUSH

RIMFREE® WC

UĽAHČITE SI 
UPRATOVANIE

LEN HLADKÉ JE  
NAOZAJ ČISTÉ

ASYMETRICKÉ 
SPLACHOVANIE

RÝCHLE 
ČISTENIE BEZ 
SPLACHOVACIEHO 
OKRAJA

← 
OPTIMALIZOVANÝ TOK
Bočný prívod vody v kombinácii s asymetrickým 
tvarovaním WC keramiky roztáča vodu do 
špirálovitého pohybu.
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MOJA  
KÚPEĽŇA  
MI ROZUMIE

PRISPÔSOBÍ SA DENNÉMU SVETLU
Osvetlenie ComfortLight v zrkadlovej 
skrinke Geberit ONE prispôsobuje svoj jas 
a farbu prirodzenému dennému svetlu: 
jasné a chladné svetlo ráno, tlmené teplé 
svetlo večer a mäkké orientačné svetlo  
v noci. Vlastnosti osvetlenia je možné 
plynule meniť senzorovým tlačidlom alebo 
plne automaticky pomocou prednastavenia 
v aplikácii Geberit Home.

Svoje ranné rituály v kúpeľni vykonávam 
automaticky, pretože pri tom ešte z polovice 
spím. Mám rád šikovné funkcie, ktoré mi túto 
každodennú rutinu dokážu zjednodušiť. Ako 
dosiahnuť, aby mi kúpeľňa vyhovovala  
v každom smere?

↑   
VYSVETĽOVAŤ NETREBA
Na ovládanie sprchovacieho WC Geberit AquaClean 
nepotrebujete návod.

PRAKTICKOSŤ

POŽIADAVKY

INTUITÍVNE DIAĽKOVÉ OVLÁDANIE

JEDNODUCHÉ 
OVLÁDANIE

Geberit vyvíja inovatívne produkty a riešenia, vďaka ktorým 
je život v kúpeľni jednoduchší a pohodlnejší. Sú intuitívne, 
praktické a ponúkajú skutočnú pridanú hodnotu.

Nové diaľkové ovládanie sprchovacích toaliet 
Geberit AquaClean sa používa ľahšie ako 
kedykoľvek predtým. Tlačidlá sú označené 
jednoduchými symbolmi a ich funkcie pochopíte 
intuitívne. Na zadnej strane je odteraz umiestnený 
veľký displej, ktorý ešte viac uľahčuje ovládanie 
toalety. Keď je potrebné zariadenie odvápniť, začne 
diaľkové ovládanie blikať. Nové ovládanie je 
kompatibilné so staršími typmi sprchovacích WC.
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NIČÍM NERUŠENÝ ÚLOŽNÝ PRIESTOR
Umývadlové skrinky Geberit ponúkajú veľké 
množstvo úložného priestoru, ktorý nie je rušený 
výrezom na sifón. Pomocou variabilných 
organizérov je možné vnútorný priestor zásuviek 
upraviť presne podľa vašich potrieb.

KAM SI LEN ULOŽÍM   
VŠETKY SVOJE   
POKLADY?

Fľaštičky, tubičky, nádobky, špongie  
a štetce – milujem kozmetiku! Ale kam  
s ňou? A ako to spraviť, aby som rýchlo 
našla svoje obľúbené pomôcky, keď ich 
práve potrebujem?

PRIESTOR

POŽIADAVKY

Pravdepodobne sa zhodneme na tom, že v kúpeľni nie je nikdy dosť 
miesta. Väčšina kúpeľní skrátka nemá takú veľkosť, ako by si ich majitelia 
priali. Geberit ponúka kúpeľňový nábytok, ktorý maximálne využíva 
dostupný priestor a pomáha udržiavať vo veciach poriadok.

NÁSTENNÁ BATÉRIA GEBERIT ONE
Malý, ale strategicky umiestnený kúsok odkladacej 
plochy získate, keď presuniete umývadlovú batériu na 
stenu. Keramický povrch umývadla sa vám bude 
navyše ľahšie čistiť. Batérie ponúkame v povrchovej 
úprave lesklý chróm alebo matná čierna a v okrúhlom 
alebo hranatom dizajne.
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ÚLOŽNÝ BOX VO VÝKLENKU

Vďaka odkladaciemu boxu Geberit vo 
výklenku budete mať toaletné 
potreby vždy poruke bez toho, aby 
ukrajovali z cenného priestoru sprchy 
alebo obmedzovali voľnosť pohybu.

Geberit ponúka množstvo inovatívnych riešení, ktoré optimálne 
využívajú priestor v kúpeľni. Pomôžu vám zvládnuť chaos  
a vniesť poriadok a prehľad aj do malej kúpeľne.

← 
INTEGROVANÝ DO PREDSTENY
Vďaka zapusteniu odtoku vody do 
predsteny zostáva viditeľný iba 
odnímateľný kryt.

POŽIADAVKY

ZRKADLOVÁ SKRINKA

VÝSUVNÉ SKRINKY

VOĽNÝ POHYB  
V SPRCHE

ELEGANTNÁ 
A PRAKTICKÁ

VERTIKÁLNY 
ÚLOŽNÝ 
PRIESTOR

ODTOK GEBERIT V STENE 
S odtokom umiestneným v stene môžete vytvoriť sprchovací kút  
v úrovni podlahy v jeho najčistejšej podobe. Dlažba takto riešenej 
sprchy má opticky čistý a ničím nerušený vzhľad.

Zrkadlová skrinka Geberit ONE je 
zapustená do predsteny a do priestoru 
nad umývadlom zasahuje len malým 
predsadením. Kúpeľňa tak pôsobí 
priestrannejším dojmom a zároveň 
ponúka dostatok úložného priestoru.

V kuchyni sa už dávno osvedčili a teraz 
dobývajú výsuvné skrinky aj kúpeľne. 
Niet sa čomu diviť, veď tieto praktické 
vysoké skrinky ponúkajú veľa úložného 
priestoru, a pritom zaberajú len 
minimálnu podlahovú plochu. V skrinke 
Geberit vybavenej výsuvným 
mechanizmom budete mať kozmetické 
výrobky úhľadne usporiadané a vždy 
poruke.
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JEDNOTKA ODSÁVANIA ZÁPACHU GEBERIT DUOFRESH
Geberit DuoFresh poteší všetky vaše zmysly. Hneď ako si 
sadnete na toaletu, jednotka odsávania zápachu sa pomocou 
detekcie používateľa automaticky spustí. Odsáva vzduch 
priamo z WC misy a vyčistený ho vracia späť do miestnosti. 
Jednotku DuoFresh možno jednoducho inštalovať do 
splachovacej WC nádržky Geberit Sigma pod omietku.  
 
Geberit DuoFresh možno ideálne kombinovať so sprchovacími 
toaletami Geberit AquaClean Sela alebo Alba. Obľúbená 
dizajnová sprchovacia toaleta AquaClean Sela je teraz v ponuke 
aj v súprave s jednotkou DuoFresh.

OBČAS MÁM  
SVOJEJ SESTRY  
VÁŽNE DOSŤ
Moja sestra ma každé ráno na záchode 
predbehne. A keď odíde, strašne to po nej 
smrdí a jediné, čo mi pomáha, je zadržať dych. 
Dá sa to nejako vyriešiť?

←  
DOBRE PRÍSTUPNÉ
Keramický voštinový filter a 
súprava na vhadzovanie čistiacich 
tyčiniek DuoFresh sú ľahko 
prístupné za splachovacím 
tlačidlom.

KOMFORT

POŽIADAVKY

Jednotka odsávania zápachu Geberit DuoFresh je umiestnená 
za splachovacím tlačidlom a dokáže si s nepríjemnými pachmi 
poradiť skôr, než sa rozšíria po celej kúpeľni. Systém 
odsávania zápachu sa umiestňuje za ovládacie tlačidlo a vo 
vybraných typoch sprchovacích toaliet Geberit AquaClean je 
inštalovaný už vo výrobe.

RÔZNE DIZAJNOVÉ VYHOTOVENIA
Jednotku odsávania zápachu DuoFresh možno 
kombinovať so všetkými mechanickými ovládacími 
tlačidlami Geberit Sigma01 až Sigma50.

← 
EFEKTÍVNE A TICHÉ
V keramickom voštinovom filtri sa 
vzduch dôkladne vyčistí a tichým 
ventilátorom sa vháňa späť do 
miestnosti.
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*	 K dispozícii pre všetky sprchovacie WC Geberit AquaClean. 
**	 K dispozícii pre sprchovacie WC Geberit AquaClean Mera Comfort a Tuma Comfort.

Často sú to len maličkosti, ktoré robia rozdiel medzi bežným 
štandardom a extra porciou pohody a sviežosti. S wellness 
funkciami Geberit vnesiete do svojej kúpeľne komfort, bez 
ktorého sa už čoskoro nebudete chcieť zaobísť.

TECHNOLÓGIA SPRCHOVANIA WHIRLSPRAY

Patentovaná sprchovacia technológia WhirlSpray 
je súčasťou každého modelu Geberit AquaClean.  
Prevzdušňuje prúd vody v sprchovacom WC 
Geberit AquaClean a zaisťuje cielené, dôkladné, ale 
veľmi jemné umytie pomerne malým množstvom 
vody. Budete sa cítiť svieži a čistí po celý deň.

← 
SPÚŠŤA SA SENZOROM 
PRIBLÍŽENIA
Vyhrievanie WC sedadla sa spúšťa 
automaticky, keď senzor priblíženia 
deteguje používateľa.

POŽIADAVKY

Táto funkcia začne vyhrievať WC 
sedadlo ešte skôr, než si naň 
stihnete sadnúť. Všetci vieme, že 
počas chladnejších mesiacov nie 
je studené sedadlo nič príjemné. 
A ak v lete uprednostňujete 
chladnejšie sedadlo, môžete túto 
funkciu jednoducho vypnúť.

Sanitárne moduly Geberit Monolith ponúkajú 
nečakané možnosti stvárnenia interiéru vašej 
kúpeľne.  Nepríjemné pachy v priestore WC sú 
teraz minulosťou. Mimoriadne tichý ventilátor  
v sanitárnom module Geberit Monolith Plus 
zaisťuje účinné odsávanie pachov priamo z WC 
misy.

Orientačné svetlo Geberit v jednej zo 
siedmich voliteľných farieb sa zapne 
automaticky, keď sa priblížite k WC.  
V noci vás jeho tlmený svit bezpečne 
nasmeruje k toalete a zbytočne vás 
nepreberie, takže po návrate do postele 
sa môžete zase rýchlo ponoriť do 
spánku. Orientačné svetlo je 
integrované do niektorých sprchovacích 
WC AquaClean, jednotiek odsávania 
zápachu DuoFresh a sanitárneho 
modulu Monolith Plus.

VYHRIEVANIE WC SEDADLA

JEDNOTKA ODSÁVANIA ZÁPACHU

ORIENTÁCIA

PATENT NA  
DÔKLADNÚ OČISTU*

AUTOMATICKY  
PRÍJEMNE TEPLÉ**

PRE SVIEŽU  
KÚPEĽŇU

DISKRÉTNA NAVIGÁCIA  
V NOČNEJ KÚPEĽNI
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Sofistikovaná inštalačná technológia toalety 
Geberit ONE umožňuje flexibilné výškové 
nastavenie WC misy, aj keď od jej montáže uplynulo 
už niekoľko rokov. Obzvlášť príjemný je fakt, že 
nebudete musieť podstupovať žiadne zásahy do 
stavebnej konštrukcie predsteny, pretože 
technológia na nastavenie výšky je integrovaná do 
samotnej toalety. S touto funkciou sa vaše WC 
prispôsobí každej generácii.

SPRCHY V ÚROVNI PODLAHY
Sprchové kúty v úrovni podlahy sú 
elegantné a umožňujú bezbariérový vstup. 
Sprchová vanička Geberit Olona je z výroby 
vybavená protišmykovou povrchovou 
úpravou, ktorá vám bude dlhé roky 
poskytovať komfort a bezpečie.

CHCEM KÚPEĽŇU  
NA CELÝ ŽIVOT

UNIVERZÁLNOSŤ

POŽIADAVKY

DODATOČNE VÝŠKOVO NASTAVITEĽNÉ

VÝŠKU WC MISY  
MÔŽETE ZMENIŤ

Som športovec a je pre mňa dôležité udržiavať sa v dobrej 
fyzickej kondícii. Čo sa však stane, až sa raz moja pohyblivosť 
zhorší? Preventívne chcem vybaviť svoju kúpeľňu tak, aby som 
ju mohol čo najlepšie využívať dnes aj v budúcnosti a aby bola  
v každej situácii bezpečná a dobre prístupná.

Vaša nová kúpeľňa by vám mala vyhovovať minimálne ďalších 
25 rokov. Počas tejto doby by sa mala vedieť prispôsobiť 
zmenám, ktoré môžu vo vašom živote nastať. Preto je dôležité 
myslieť dopredu. Pre dokonalé používateľské pohodlie v každej 
životnej situácii ponúka Geberit technológie umiestnené pred 
stenou a aj také, ktoré sú skryté v stene.
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Čo je pre vás v kúpeľni najdôležitejšie? Kúpeľňové 
série Geberit sú prispôsobené rôznym požiadavkám. 
V tabuľke na tejto dvojstránke môžete nájsť takú, 
ktorá najlepšie zodpovedá vašim predstavám, vašej 
životnej situácii a vášmu rozpočtu.

PRETOŽE  
TO BUDE   
VAŠA KÚPEĽŇA

                                                    

                                                  

                                                      

                                              

                                            

                                                    

                                                    

                                            

                                                    

                                          

POŽIADAVKY

Geberit ONE

Geberit iCon

Geberit Acanto

Geberit Xeno2

Geberit Smyle

Geberit VariForm

Geberit Selnova

Geberit Selnova Square

Geberit Selnova Compact

Geberit Selnova Comfort
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↑ 
INŠPIRATÍVNY NÁSTROJ
Čo je pre vás v kúpeľni dôležité? S naším 
online sprievodcom si to ujasníte  
a načerpáte nové nápady.

GEBERIT ONLINE

OD PRVÉHO NÁPADU  
AŽ PO HOTOVÚ KÚPEĽŇU

Cesta k vašej vysnívanej kúpeľni sa začína presnými informáciami  
a poriadnou dávkou inšpirácie. Tu nastupuje Geberit ako váš verný 
spoločník, ktorý pomocou online interaktívnych nástrojov pomôže 
premeniť vaše predstavy na skutočnosť.

UROBTE ĎALŠÍ KROK: NÁJDITE VŠETKO, ČO POTREBUJETE,  
A PRIBLÍŽTE SA K SVOJEJ VYSNÍVANEJ KÚPEĽNI. 

geberit.sk/aplikacie

↑ 
3D PLÁNOVAČ KÚPEĽNE
Vytvorte si pôdorys vašej kúpeľne v 3D a 
skontrolujte, či sa budú vaše obľúbené výrobky 
hodiť do priestoru, ktorý máte k dispozícii.

↑ 
SHOWROOM OVLÁDACÍCH 
TLAČIDIEL

Prezrite si tlačidlá splachovania Geberit 
a nájdite ideálny model pre svoju 
kúpeľňu.

↑ 
KONFIGURÁTOR UMÝVACIEHO 
PRIESTORU

Zostavte si svoj umývací priestor tak, 
aby vyhovoval vášmu vkusu  
a požiadavkám. Stačí pár kliknutí.

↑ 
APLIKÁCIA GEBERIT HOME
Získajte komplexnú podporu na 
ovládanie a údržbu výrobkov 
Geberit vo svojom smartfóne.
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WC

Moderné toalety môžu zlepšiť váš každodenný život 
mnohými spôsobmi. Niektoré riešenia sú predovšetkým 
praktické, iné sú tu preto, aby vniesli do vášho života 
viac krásy a pohodlia.
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KATEGÓRIA WC  WC SYSTÉM GEBERIT

WC systém Geberit sa skladá zo 
splachovacej nádržky Geberit a WC misy 
Geberit a poskytuje vynikajúci 
splachovací výkon, ktorý je až 10-krát 
lepší, než vyžaduje európska norma.

WC SYSTÉM GEBERIT  
10-KRÁT LEPŠÍ SPLACHOVACÍ VÝKON

Geberit vyvíja WC systémy, ktoré optimalizujú 
prietok vody od splachovacej nádržky cez WC 
misu až po vyústenie do odpadového potrubia. 
Energia, ktorú má voda v splachovacej nádržke, 
je pri prechode WC misou bez splachovacieho 
okraja maximálne využitá na dokonalé  
a zároveň tiché opláchnutie celého povrchu 
sanitárnej keramiky.

Splachovací výkon požadovaný normou DIN EN 997:2018

WC Geberit s technológiou TurboFlush: až 10-krát lepšie splachovanie, ako vyžaduje norma

↑ 
Splachovací výkon je 10-krát vyšší, než vyžaduje norma 
(DIN EN 997-2018). Pozrite si video na našom webe  
s testom splachovania.

← 
Čistenie WC vás dlho nezdrží. Nemá splachovací okraj, za ktorým 
sa  usadzuje vodný kameň, a na jeho hladký povrch KeraTect® 
sa nelepia nečistoty. Sedadlo s krytom zložíte a znovu nasadíte 
jedným pohybom ruky.

→ 
Vyberte si perfektné tlačidlo splachovania pre vašu 

kúpeľňu a štýl. Napríklad tlačidlo Geberit Sigma70 
je výnimočné svojím minimalistickým plávajúcim 

dizajnom a veľkou rozmanitosťou farieb a materiálov.
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Do vývoja a testovania výrobkov vkladáme 
všetky naše odborné znalosti. V každej fáze 
dávame prednosť ekologicky šetrným 
výrobným procesom, používame tie 
najkvalitnejšie a najodolnejšie materiály, ktoré 
sú k dispozícii, a naše produkty dodávame na 
trh až potom, čo prešli prísnou kontrolou 
kvality. Preto vám môžeme zaručiť, že k nim 
zoženiete náhradné diely ešte minimálne  
50 rokov po ich zakúpení. Pretože Geberit je 
meno, na ktoré sa môžete spoľahnúť.

KATEGÓRIA WC  WC SYSTÉM GEBERIT

WC SYSTÉM GEBERIT 
KVALITA SPÁJA

DOSTUPNOSŤ NÁHRADNÝCH 
DIELOV AŽ 50 ROKOV

OVERENÉ POD MIKROSKOPOM:  
PRÍSNE TESTOVANIE V NAŠICH VLASTNÝCH LABORATÓRIÁCH

Geberit garantuje funkčnosť svojich 
predstenových splachovacích 
nádržiek počas obdobia 50 rokov. 
Táto záruka sa nevzťahuje na 
niektoré elektronické výrobky 
(napr. jednotky hygienického 
preplachovania alebo odsávania 
zápachu DuoFresh).

VÝHODY 
SYSTÉMU GEBERIT
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SPRCHOVACIE 
WC

KATEGÓRIA WC  SPRCHOVACIE WC

VIAC ČISTOTY, SVIEŽOSTI A HYGIENY.  
OBJAVTE VÝHODY JEDINEČNÝCH 
SPRCHOVACÍCH TOALIET GEBERIT AQUACLEAN, 
KTORÉ VÁS JEMNE OČISTIA VODOU.
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Voda je najšetrnejším a najdôkladnejším prostriedkom osobnej hygieny. 
Dokážete si predstaviť, že by ste si museli zašpinené ruky vyčistiť suchým 
papierom? Je preto prekvapujúce, že mnoho ľudí stále ešte praktizuje očistu 
papierom po použití toalety. Sprchovacie WC Geberit AquaClean očistí vaše 
intímne partie vodou a príjemný pocit sviežosti s vami zostane po celý deň.

GEBERIT AQUACLEAN 
V KOCKE

↑ 
Sprchovacie WC vás umyje 
dôkladne a šetrne prúdom čistej 
teplej vody bez použitia papiera.

← 
Rameno so sprchovacou dýzou je ukryté 
v dobre chránenej polohe. Pred každým 
použitím sa automaticky opláchne, aby bolo 
vždy bezchybne čisté.

← 
Stlačením tlačidla sa rameno s dýzou 
vysunie a príjemne teplý prúd vody jemne 
a dôkladne očistí vaše intímne partie. Po 
dokončení sprchovania sa rameno opäť 
opláchne a vráti sa do chránenej polohy.

Sprchovacie WC Geberit AquaClean existujú  
v rôznych dizajnových variantoch a ponúkajú celý 
rad doplnkových funkcií, ktoré zvyšujú celkovú 
pohodu a pocit komfortu.

AKO FUNGUJE SPRCHOVACIE WC?

EXTRA KOMFORT

KATEGÓRIA WC  GEBERIT AQUACLEAN
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TurboFlush

FUNKCIE GEBERIT AQUACLEAN MERA COMFORT  
A AQUACLEAN MERA CLASSIC

Technológia sprchovania  
WhirlSpray

Bez splachovacieho okraja  
s technológiou TurboFlush

Diaľkové ovládanie

Nastaviteľná poloha  
ramena sprchy

Nastaviteľná teplota  
sprchovacieho prúdu

Oscilačná sprcha

Dámska sprcha

Teplovzdušný fén

Odsávanie zápachu

Sedadlo a kryt s funkciou  
tichého zatvárania

Funkcia QuickRelease  
pre sedadlo a kryt WC

Detekcia používateľa

Funkcia odvápnenia

Úsporný režim

Aplikácia Geberit Home 

Orientačné svetlo

Vyhrievané sedadlo

Bezdotykový automatický  
kryt WC

GEBERIT AQUACLEAN MERA COMFORT   
MÁ NAVYŠE TIETO FUNKCIE

CLASSIC COMFORTCOMFORT

COMFORTCLASSIC

Geberit AquaClean Mera  
závesné WC 
Š 40 cm H 59 cm

Fén poskytuje šetrné a bezdotykové 
osušenie teplým vzduchom.  
→

↑ 
Svieži vzduch po každej návšteve toalety: 
nepríjemné pachy sú eliminované priamo vo 
vnútri WC misy. 
 
→ 
Na modeli Geberit AquaClean Mera Comfort 
sa kryt otvorí automaticky, hneď ako sa k nemu 
priblížite.

GEBERIT AQUACLEAN   
MERA

Geberit AquaClean Mera dokonale spĺňa 
najvyššie požiadavky na dizajn a funkčnosť. 
Táto vlajková loď medzi sprchovacími toaletami 
Geberit stanovuje štandardy v každom ohľade. 
Ponúka širokú škálu funkcií a je ideálny pre 
náročných používateľov, ktorí si chcú dopriať 
ten najvyšší komfort.

KATEGÓRIA WC  GEBERIT AQUACLEAN MERA
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TurboFlush

GEBERIT AQUACLEAN 
SELA

Sprchovacie WC Geberit AquaClean Sela 
stelesňuje najvyššie štandardy kvality. 
Vďaka svojmu čistému priamočiaremu 
dizajnu a vysokokvalitným materiálom je 
AquaClean Sela ideálnou voľbou pre tých, 
ktorí si potrpia na vycibrený štýl.

Táto obľúbená sprchovacia toaleta je 
teraz k dispozícii v piatich dizajnových 
variantoch. Okrem individuálne voliteľných 
krytov v bielej alpskej alebo lesklom 
chróme je v ponuke aj keramika v bielom 
matnom vyhotovení a hranatom dizajne.

KATEGÓRIA WC  GEBERIT AQUACLEAN SELA

FUNKCIE GEBERIT AQUACLEAN SELA

Technológia sprchovania  
Whirlspray

Bez splachovacieho okraja  
s technológiou TurboFlush

Diaľkové ovládanie

Orientačné svetlo

Nastaviteľná poloha  
ramena sprchy

Nastaviteľná teplota  
sprchovacieho prúdu

Oscilačná sprcha

Dámska sprcha

WC sedadlo a kryt s funkciou  
tichého zatvárania

Funkcia QuickRelease  
pre sedadlo a kryt WC

Detekcia používateľa

Funkcia odvápnenia

Úsporný režim

Aplikácia Geberit Home

Geberit AquaClean Sela  
závesné WC  
Š 38 cm H 57 cm

Geberit AquaClean Sela Square  
závesné WC  
Š 38 cm H 57 cm

←  
Jemná dámska sprcha integrovaná 
v ramene na intímnu hygienu.

Orientačné svetlo vás v noci bezpečne 
nasmeruje k toalete.  
↓

NOVÉ
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KATEGÓRIA WC  GEBERIT AQUACLEAN TUMA

GEBERIT AQUACLEAN 
TUMA

Sprchovacie WC Geberit AquaClean Tuma prekvapuje 
svojou všestrannosťou. Dodáva sa nielen ako 
kompletné WC riešenie s mnohými funkciami na 
zvýšenie komfortu, ale na rozdiel od ostatných modelov 
je k dispozícii aj ako sedadlo, ktoré je možné dodatočne 
namontovať na väčšinu štandardných WC mís a ktoré 
behom okamihu premení vašu existujúcu bežnú toaletu 
na sprchovacie WC.

FUNKCIE GEBERIT AQUACLEAN  
TUMA COMFORT A CLASSIC

Technológia sprchovania Whirlspray

Nastaviteľná poloha ramena sprchy  
(model Classic len cez aplikáciu)

Nastaviteľná teplota sprchovacieho  
prúdu (model Classic len cez aplikáciu)

Oscilačná sprcha

WC sedadlo a kryt s funkciou 
tichého zatvárania

Funkcia QuickRelease pre kryt WC

Bez splachovacieho okraja

Funkcia odvápnenia

Úsporný režim

Aplikácia Geberit Home

Diaľkové ovládanie

Vyhrievané sedadlo

Teplovzdušný fén

Detekcia používateľa

GEBERIT AQUACLEAN TUMA COMFORT   
MÁ NAVYŠE TIETO FUNKCIE

Dámska sprcha

CLASSIC COMFORT COMFORT

CLASSIC

COMFORT

COMFORT

Brúsená ušľachtilá 
oceľ

Čierne sklo

Biele sklo
Biela

↑  
Jemný perlivý prúd vody vďaka sprchovacej 
technológii WhirlSpray

↑  
Sprchovacie WC je možné ovládať pomocou tlačidiel 
priamo na sedadle, diaľkovým ovládaním alebo 
smartfónom. Ďalšie nastavenia je možné vykonať  
v aplikácii Geberit Home.

→  
Sprchovacie WC sedadlo Geberit Tuma Comfort 
je k dispozícii s rôznymi dizajnovými krytmi; 
model Classic je vyhotovený v bielej farbe.

Geberit AquaClean Tuma  
závesné WC 
Š 36 cm H 55 cm

Geberit AquaClean Tuma  
WC sedadlo 
Š 36 cm H 52 cm
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GEBERIT AQUACLEAN   
ALBA

Geberit AquaClean Alba je jednoduchá štýlová 
toaleta so sprchovacou funkciou. Je to ideálny 
základný model sprchovacieho WC, ktorý ponúka 
všetky najdôležitejšie funkcie a zároveň sa pohybuje 
v nižšej cenovej relácii. Tí, ktorí uvažujú o kúpe novej 
toalety, môžu za príplatok oproti bežnému WC získať  
výhody sprchovacieho WC.

↑ 
Model Geberit AquaClean Alba je 
vybavený sprchovacou technológiou 
WhirlSpray pre šetrné umytie  vodou.

Jednoduché upratovanie: sedadlo s krytom možno 
ľahko zložiť a po vyčistení zase nasadiť. 
↓

Výkonná technológia splachovania TurboFlush 
s bočným prívodom vody oplachuje WC misu 
dôkladne a ticho. 
→

Nastaviteľná poloha ramena  
sprchy (cez aplikáciu)

Nastaviteľná teplota sprchovacieho  
prúdu (cez aplikáciu)

Funkcia QuickRelease  
pre sedadlo a kryt WC

Detekcia používateľa

Funkcia odvápnenia

Úsporný režim

Aplikácia Geberit Home

WC sedadlo a kryt s funkciou  
tichého zatvárania

NOVÉ

FUNKCIE GEBERIT AQUACLEAN ALBA

Diaľkové ovládanie

Technológia sprchovania Whirlspray

Bez splachovacieho okraja  
s technológiou TurboFlush

TurboFlush

Oscilačná sprcha

KATEGÓRIA WC  GEBERIT AQUACLEAN ALBA

Geberit AquaClean Alba  
závesné WC  
Š 37,5 cm H 56,5 cm
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GEBERIT AQUACLEAN  
DIAĽKOVÉ OVLÁDANIE

Sprchovacie WC Geberit AquaClean je možné ovládať nielen prostredníctvom 
aplikácie Geberit Home, ale aj pomocou používateľsky jednoduchého 
diaľkového ovládania, ktoré vám umožní nastaviť väčšinu funkcií intuitívne. 
Ovládač zreteľne signalizuje pokyny na údržbu a praktický zadný displej je 
ideálny na vykonávanie úprav v nastavení. Možnosti diaľkového ovládania sa 
líšia v závislosti od modelu sprchovacieho WC: ovládanie so zadným 
displejom je kompatibilné s modelmi Geberit AquaClean Mera, Sela a Tuma 
Comfort, zatiaľ čo diaľkové ovládanie pre model Geberit AquaClean Alba má 
jednoduchší dizajn bez zadného displeja.

↑ 
Bez displeja

↑ 
So zadným displejom

↑ 
V prípade nutnosti vykonania údržby 
zariadenia sa na prednej strane diaľkového 
ovládača rozsvieti kontrolka.

KATEGÓRIA WC  DIAĽKOVÉ OVLÁDANIE GEBERIT AQUACLEAN

NOVÉ DIAĽKOVÉ OVLÁDANIE GEBERIT 

•	 Jednoduchá navigácia v menu,  
veľký displej na zadnej strane 

•	 Pokyny na údržbu na prednej strane  

•	 Magnetický nástenný držiak   

•	 Ergonomický tvar 

•	 Spätná kompatibilita s mnohými 
sprchovacími WC Geberit
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BEZOKRAJOVÉ 
WC

TICHÉ A ŽIARIVO ČISTÉ: OBJAVTE VÝHODY 
BEZOKRAJOVÝCH TOALIET SO SPLACHOVACOU 
TECHNOLÓGIOU TURBOFLUSH A RIMFREE®.

KATEGÓRIA WC  WC BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA
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Technológia Geberit TurboFlush bola špeciálne navrhnutá tak, aby sa toaleta 
účinne splachovala a ľahko čistila. Naši odborníci na hydrauliku optimalizovali 
celú dráhu, ktorú voda prejde medzi splachovacou nádržkou a odpadovým 
potrubím. Energia, ktorú má voda v momente, keď opúšťa splachovaciu nádržku, 
je efektívne premenená na výnimočne vysoký splachovací výkon. Vďaka 
presnému vedeniu vody je dosiahnuté dôkladné a úplné opláchnutie 
WC  keramiky bez rizika vystreknutia vody mimo misy. Takto konštruované WC má 
splachovací výkon desaťkrát lepší, než vyžadujú európske normy, dobre sa 
udržuje v čistote a prietok splachovacej vody je mimoriadne tichý.

WC BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA  
S TECHNOLÓGIOU TURBOFLUSH

Bočný prívod vody v kombinácii  
s asymetrickým tvarovaním WC keramiky 
roztáča vodu do špirálovitého pohybu.  
Tým je zaistené dôkladné a tiché 
opláchnutie celej vnútornej plochy WC 
misy. 
↓

↑ 
Vnútorný tvar bezokrajovej misy nemá 
žiadne skryté miesta, kde by sa mohli 
hromadiť nečistoty. Vďaka tomu je 
takáto WC misa obzvlášť hygienická  
a ľahko sa čistí.

KATEGÓRIA WC  WC BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA
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Pod elegantným zovňajškom tohto WC 
sa skrýva množstvo inovácií navrhnutých 
pre väčšie používateľské pohodlie. 
Asymetricky tvarovaná vnútorná časť 
WC misy bez splachovacieho okraja  
s technológiou TurboFlush zaisťuje 
vynikajúce a pritom tiché splachovanie  
a funkcia dodatočného nastavenia výšky 
umožňuje výškové nastavenie WC misy, 
aj keď od jej montáže uplynulo už 
niekoľko rokov.

Geberit ONE súprava  
závesného WC a sedadla 
Š 37 cm H 54 cm

Skryté upevnenie  
do steny

WC sedadlo a kryt s funkciou  
tichého zatvárania

Splachovanie 4 litre

Voľná podlaha

Technológia TurboFlush

→ 
Sedadlo a kryt ľahko zložíte, čím si 
uľahčíte prácu s čistením WC.

↑ 
Integrované výškové nastavenie: výšku 
WC misy Geberit ONE je možné nastaviť 
v rozsahu +3/-1 cm aj dodatočne bez 
zásahu do stavebnej konštrukcie.

Nastavenie výšky

Funkcia QuickRelease  
pre sedadlo a kryt WC

WC GEBERIT ONE  
S TECHNOLÓGIOU TURBOFLUSH

TurboFlush

KATEGÓRIA WC  WC GEBERIT ONE BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA

Bez splachovacieho okraja

Bočný prívod vody v kombinácii  
s asymetrickým tvarovaním WC keramiky 
roztáča vodu do špirálovitého pohybu. 
↓
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Táto klasická elegantná WC misa 
ponúka vďaka technológii TurboFlush 
mimoriadne dôkladné a tiché 
splachovanie.

WC GEBERIT ACANTO  
S TECHNOLÓGIOU TURBOFLUSH

Geberit Acanto  
závesné WC a sedadlo 
Š 36 cm H 53 cm

←  
Špeciálna geometria TurboFlush vedie 
vodu po celom vnútornom povrchu 
keramiky do odtoku s mimoriadnou 
presnosťou. Nebudete musieť splachovať 
dvakrát a toaleta bude vždy dokonale 
čistá.

WC sedadlo a kryt možno 
ľahko zložiť a keramiku 
jednoducho utrieť handričkou. 
↓

Skryté upevnenie do steny

WC sedadlo a kryt  
s funkciou tichého  
zatvárania

Splachovanie 4 litre

Voľná podlaha

Funkcia QuickRelease  
pre sedadlo a kryt WC

Technológia TurboFlush

Bez splachovacieho okraja

KATEGÓRIA WC  WC GEBERIT ACANTO BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA

TurboFlush
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WC misy Geberit Rimfree® nemajú splachovací okraj, a teda ani žiadne 
škáry, v ktorých by sa mohla usadzovať špina a vodný kameň. Riadený prúd 
vody zaisťuje dôkladné opláchnutie celého vnútorného povrchu WC misy.

←  
Hladký vnútorný povrch 
toaliet Geberit Rimfree® 
vám uľahčí udržiavanie 
WC v čistom a hygienicky 
bezchybnom stave.

↑ 
KLASICKÉ WC SO SPLACHOVACÍM OKRAJOM 
Bežné WC misy majú splachovací okraj, pod ktorým sa 
hromadí vodný kameň a nečistoty, množia baktérie a vzniká 
nepríjemný zápach. Udržiavať takú WC misu v čistote je ťažké.

↑ 
WC BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA 
Vodný kameň a nečistoty nemajú šancu priľnúť na 
perfektne hladkej sanitárnej keramike bez splachovacieho 
okraja, ktorá tak zostáva stále žiarivo čistá.

WC BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA   
S TECHNOLÓGIOU RIMFREE®

KATEGÓRIA WC  WC BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA
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Geberit Xeno2  
závesné WC a sedadlo 
Š 35 cm H 54 cm

↑  
Jednoduché čistenie vďaka 
bezokrajovej keramike a ľahko 
odnímateľnému sedadlu.

Skryté upevnenie do steny

WC sedadlo s funkciou  
tichého zatvárania

Splachovanie 4,5 litra

Voľná podlaha

Funkcia QuickRelease  
pre sedadlo a kryt WC

WC misy Geberit Xeno2 s jasne 
definovanou vonkajšou kontúrou sú 
dôkazom toho, že v jednoduchosti je 
krása. WC kryt v zatvorenom stave 
úplne prekrýva sedadlo a toaleta 
vďaka tomu pôsobí úhľadným 
dojmom.

WC a bidet vyrobené v rovnakom 
dizajne pre dokonale zladenú 
kúpeľňu. 
→

WC GEBERIT XENO2  
S TECHNOLÓGIOU RIMFREE©

Bez splachovacieho okraja

KATEGÓRIA WC  WC GEBERIT XENO2 BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA
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Zaoblená WC keramika Geberit iCon  
a lineárny dizajn iCon Square ponúkajú 
univerzálne riešenie pre každý typ 
interiéru a priestorovo úsporné modely 
šetria cenné centimetre priestoru  
v malých kúpeľniach. Niektorá keramika  
a sedadlá sú k dispozícii aj v bielom 
matnom vyhotovení.

Geberit iCon  
závesné WC skrátené 
Š 36 cm H 49 cm

Geberit iCon  
stojace WC 
Š 35 cm H 56 cm

Geberit iCon Square  
závesné WC 
Š 35 cm H 54 cm

Skryté upevnenie  
do steny

Skryté upevnenie  
do podlahy

WC sedadlo 
s funkciou tichého 
zatvárania

Splachovanie 4 litre

Voľná podlaha

Funkcia QuickRelease 
pre sedadlo a kryt WC

↑  
Pri upratovaní zložíte sedadlo a kryt 
jedným pohybom ruky. 
 
← 
Všestrannú kúpeľňovú sériu Geberit 
iCon dopĺňajú bidety v rovnakom 
dizajne.

ZÁVESNÉ WC

STOJACIE WC

WC GEBERIT ICON 
S TECHNOLÓGIOU RIMFREE©

Bez splachovacieho 
okraja

KATEGÓRIA WC  WC GEBERIT ICON BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA

Geberit iCon  
závesné WC 
Š 36 cm H 53 cm
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←  
Dokonale zladené: toaleta a bidet  
v rovnakom dizajne bez okrajov.

Kombinácia bezokrajovej WC misy  
a odnímateľného sedadla vám 
zjednoduší udržiavanie WC  
v bezchybnej čistote. 
↓

WC misy a bidety kúpeľňového radu 
Geberit Smyle svojím moderným 
dizajnom a jemne modelovanými 
krivkami navodzujú v kúpeľni 
pozitívnu a bezstarostnú atmosféru.

WC sedadlo s funkciou 
tichého zatvárania

Voľná podlaha

Funkcia QuickRelease  
pre sedadlo a kryt WC

Splachovanie 4 litre

Skryté upevnenie  
do steny

Geberit Smyle Square 
závesné WC skrátené 
Š 35 cm H 49 cm

WC GEBERIT SMYLE 
S TECHNOLÓGIOU RIMFREE©

Bez splachovacieho 
okraja

KATEGÓRIA WC  WC GEBERIT SMYLE BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA

Geberit Smyle Square   
závesné WC 
Š 35 cm H 54 cm
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Klasický nadčasový dizajn toaliet 
Geberit Selnova je charakteristický 
svojimi mäkkými krivkami. Vyberať 
môžete zo závesných alebo stojacich 
modelov.

WC GEBERIT SELNOVA 
S TECHNOLÓGIOU RIMFREE©

WC sedadlo s funkciou 
tichého zatvárania

KATEGÓRIA WC  WC GEBERIT SELNOVA BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA

Splachovanie 4,5 litra

Voľná podlaha

Funkcia QuickRelease  
pre sedadlo a kryt WC

Bez splachovacieho okraja

Geberit Selnova  
závesné WC, čiastočne 
uzavretý tvar 
Š 36 cm H 53 cm

Geberit Selnova  
závesné WC  
Š 35 cm H 54 cm

Geberit Selnova 
stojace WC 
Š 36 cm H 53 cm

↑ 
Klasický dizajn pre cenovo výhodné 
vybavenie nových alebo rekonštruovaných 
kúpeľní

Stojace WC misy sú obľúbenou 
voľbou v prípade rekonštrukcií. 
→
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Závesná WC keramika  
s nápadnými ostrými kontúrami  
v čiastočne uzavretom dizajne

WC sedadlo s funkciou  
tichého zatvárania

WC GEBERIT SELNOVA SQUARE  
S TECHNOLÓGIOU RIMFREE©

KATEGÓRIA WC  GEBERIT SELNOVA SQUARE BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA

Splachovanie 4,5 litra

Voľná podlaha

Funkcia QuickRelease  
pre sedadlo a kryt WC

Bez splachovacieho okraja

Geberit Selnova Square  
závesné WC, čiastočne 
uzavretý tvar 
Š 35 cm H 54 cm

Geberit Selnova Square  
závesné WC 
Š 35 cm H 54 cm

↑ 
K dvom variantom WC Geberit Selnova 
Square sú k dispozícii dizajnovo zladené 
bidety.

← 
Klasický tvar v modernej pravouhlej 
geometrii: závesné WC s viditeľným 
upevnením.
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Toalety Geberit Selnova Compact majú  
o niekoľko centimetrov menšiu hĺbku ako 
štandardné WC misy, vďaka čomu sú ideálne 
do malých kúpeľní alebo toaliet pre hostí.

WC GEBERIT SELNOVA COMPACT  
S TECHNOLÓGIOU RIMFREE®

WC sedadlo s funkciou  
tichého zatvárania

KATEGÓRIA WC  WC GEBERIT SELNOVA COMPACT BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA

Splachovanie 4 litre

Voľná podlaha

Funkcia QuickRelease  
pre sedadlo a kryt WC

Bez splachovacieho 
okraja

Úspora miesta

Geberit Selnova Compact  
závesné WC, uzavretý tvar 
Š 36 cm H 49 cm

Geberit Selnova Compact  
závesné WC 
Š 36 cm H 48 cm

← 
Závesné WC s viditeľným upevnením 
a vyložením iba 48 cm je priestorovo 
mimoriadne úsporné.
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Toalety zo série Geberit Selnova Comfort sú prispôsobené 
špeciálnym potrebám zdravotne postihnutých používateľov. 
Od bežných WC sa líšia predĺženým vyložením na bezpečný 
presun z invalidného vozíka, pohodlnou výškou sedadla  
a vysokou nosnosťou.

Skryté upevnenie do steny
WC GEBERIT SELNOVA COMFORT  
S TECHNOLÓGIOU RIMFREE®

KATEGÓRIA WC  WC GEBERIT SELNOVA COMFORT BEZ SPLACHOVACIEHO OKRAJA

Voľná podlaha

Pohodlná výška sedadla

Pohodlná šírka

Splachovanie 4,5 litra

Bez splachovacieho okraja

Nosnosť WC 300 kg

Geberit Selnova Comfort  
závesné WC, predĺžené vyloženie 
Š 36 cm H 70 cm

Geberit Selnova Comfort  
závesné WC, predĺžené vyloženie, 
čiastočne uzavretý tvar 
Š 36 cm H 70 cm

Geberit Selnova Comfort Square  
závesné WC, predĺžené vyloženie 
Š 39 cm H 70 cm

↑ 
Optimálna hygiena pre bezbariérové 
kúpeľne a kúpeľne prispôsobené 
seniorom: toalety bez splachovacieho 
okraja sa ľahko udržujú v čistote.

← 
Predĺžené vyloženie závesných WC 
Geberit Selnova Comfort uľahčuje 
používateľom presun z invalidného 
vozíka a je v súlade s príslušnými 
normami.
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Bez WC sedadla by používanie toalety nebolo ani 
pohodlné, ani hygienické. Sedadlo je zároveň 
esteticky dôležitou súčasťou toalety. Modely  
s rýchloupínacou funkciou QuickRelease 
umožňujú WC sedadlo s krytom jednoducho zložiť 
a rýchlym zacvaknutím zase nasadiť. Vašu toaletu 
tak môžete naozaj perfektne vyčistiť aj na 
problematických miestach. Objavte ďalšie funkcie 
WC sedadiel Geberit, ktoré vám spríjemnia život.

GEBERIT 
QUICK RELEASE

KATEGÓRIA WC  QUICK RELEASE

↑ 
Vo zdvihnutej polohe je možné sedadlo a kryt 
odstrániť a rovnako ľahko zase nasadiť späť.

↑  
MECHANIZMUS TICHÉHO ZATVÁRANIA
Sedadlo a kryt nemusíte pri zatváraní pridržiavať – 
vďaka špeciálnemu mechanizmu tlmenia sa sami dovrú 
pomaly a ticho.

QUICK RELEASE
Takmer všetky WC sedadlá Geberit sú 
vybavené praktickou funkciou rýchleho 
uvoľnenia QuickRelease. Jednoducho 
zdvihnite sedadlo a kryt a ťahom hore 
ich uvoľnite zo závesov. Po vyčistení ich 
rovnakým spôsobom vráťte späť. A je to.
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OVLÁDACIE 
TLAČIDLÁ 

DOVEĎTE SVOJU KÚPEĽŇU K DOKONALOSTI  
S OVLÁDACÍMI TLAČIDLAMI GEBERIT: V ŠIROKEJ 
PONUKE TVAROV, FARIEB A FUNKCIÍ ISTO 
NÁJDETE TO PRAVÉ PRE VAŠU KÚPEĽŇU.

KATEGÓRIA WC  OVLÁDACIE TLAČIDLÁ 
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Okrúhle alebo hranaté, dostupné  
v mnohých rôznych materiálových  
a farebných kombináciách, integrované 
do steny alebo zdanlivo plávajúce pred 
ňou – existuje veľa možností, ako dať  
s tlačidlom Sigma ten správny akcent 
každej kúpeľni. Dokonalá funkčnosť  
a dlhé roky bezproblémového 
používania sú zaručené.

GEBERIT SIGMA  
OVLÁDACIE TLAČIDLÁ

K dispozícii sú aj ďalšie kombinácie farieb a materiálov. 
 
Tieto a ďalšie tlačidlá splachovania Geberit nájdete online na 
www.geberit.sk/showroom-tlacidiel

Geberit Sigma30  
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma30 
štart/stop 
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma50 
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma60 
Š 21 cm V 13 cm

Geberit Sigma70 
Š 25 cm V 15 cm

OKRÚHLE OVLÁDACIE 
TLAČIDLÁ

Geberit Sigma01 
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma10 
štart/stop 
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma20 
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma21 
Š 25 cm V 16 cm

BEZDOTYKOVÉ 
OVLÁDACIE TLAČIDLÁ

Geberit Sigma10 
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma10 
bezdotykové/
manuálne   
Š 25 cm V 16 cm

Geberit Sigma80 
Š 25 cm V 16 cm

KATEGÓRIA WC  OVLÁDACIE TLAČIDLÁ GEBERIT SIGMA

HRANATÉ  
OVLÁDACIE TLAČIDLÁ
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Aj na individuálnu úpravu OVLÁDACIE TLAČIDLÁ GEBERIT 
DIZAJNOVÝ PERFEKCIONIZMUS
Ovládacie tlačidlá Geberit Sigma21 a Sigma50 sú elegantné v každom detaile. 
Okrúhle tvary na tlačidlách Sigma21 majú lesklé kovové lemovanie, zatiaľ čo 
hranaté tvary tlačidiel Sigma50 sú na okrajoch mierne skosené a leštené. Vyberte si 
zo širokej ponuky trendových kovových farieb a moderných povrchových úprav.

SIGMA50

SIGMA21

Bridlica Mustang Na individuálnu 
úpravu

Betónový vzhľadAmerický  
orech

BielaČierna

Tón v tóne  
červené zlato

Tón v tóne  
čierny chróm

Tón v tóne  
mosadz

Tón v tóne  
brúsená ušľachtilá 
oceľ

KATEGÓRIA WC  OVLÁDACIE TLAČIDLÁ GEBERIT SIGMA21 A SIGMA50
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Tlačidlo Sigma70 so svojím minimalistickým 
levitujúcim dizajnom je stelesnením nadčasovej 
elegancie. Precízne spracovanie a neutrálne 
farebné vyhotovenia podčiarkujú kvalitu tohto 
inovatívneho dizajnu.

Sklo lávaČierne skloBiele sklo

Brúsená ušľachtilá oceľČierna matnáBiela matná

Mosadz

Čierny chróm

Červené zlatoPieskovosivé sklo

Jemne zaoblené tlačidlo na 
malé a veľké spláchnutie pôsobí 
dojmom, akoby sa vznášalo 
pred stenou. 
↓

GEBERIT SIGMA70 
OVLÁDACIE TLAČIDLÁ

KATEGÓRIA WC  OVLÁDACIE TLAČIDLÁ GEBERIT SIGMA70
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VÄČŠIA FLEXIBILITA
Tam, kde ste obmedzení priestorom, poskytuje 
inovatívne maloformátové tlačidlo Geberit 
Omega vítanú flexibilitu. Možno ho namontovať 
na podomietkové splachovacie nádržky Geberit 
Omega v dvoch znížených montážnych výškach, 
a to buď zhora na nízku predstenu, alebo spredu. 
↓

HRANATÉ  
OVLÁDACIE TLAČIDLÁ

Geberit Omega30 
Š 21 cm V 14 cm

Geberit Omega60 
Š 18 cm V 11 cm

OKRÚHLE  
OVLÁDACIE TLAČIDLÁ

Geberit Omega20 
Š 21 cm V 14 cm

K dispozícii sú ďalšie kombinácie farieb  
a materiálov. 
 
Všetky čísla výrobkov pre tieto a ďalšie produkty 
nájdete v online produktovom katalógu:  
www.geberit.sk/katalog

Ovládacie tlačidlá radu Geberit Omega majú 
výrazne menšie rozmery a sú preto ideálne na 
použitie v netypických stavebných projektoch. 
Je možné ich inštalovať na ovládanie spredu, 
ale aj zhora. To môže prísť vhod v prípade 
umiestnenia toalety pod oknom alebo v nízkej 
predstene.

GEBERIT OMEGA  
OVLÁDACIE TLAČIDLÁ

KATEGÓRIA WC  OVLÁDACIE TLAČIDLÁ GEBERIT OMEGA
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Tlačidlo oddialeného splachovania je  
k dispozícii ako manuálne alebo tiež ako 
bezkontaktné s infračervenou detekciou 
používateľa. 
↓

Oddialené ovládanie Geberit je možné inštalovať až do 
vzdialenosti 1,7 metra od toalety a vďaka tomu je možné 
splachovanie pohodlne aktivovať aj v sede. Tlačidlo môže 
fungovať ako plnohodnotné riešenie splachovania, ale možno 
ho tiež kombinovať s klasickým ovládacím tlačidlom 
umiestneným na podomietkovej splachovacej nádržke.

←  
Tlačidlo oddialeného splachovania je 
vhodné umiestniť tak, aby bolo ľahko 
dosiahnuteľné v sede.

OKRÚHLE  
ODDIALENÉ 
OVLÁDANIE 
SPLACHOVANIA

KRYCIE DOSKY

Geberit typ 01 Geberit typ 10 Geberit typ 10 IR 
bezdotykové

 Geberit Omega 
krycia doska

GEBERIT  
ODDIALENÉ OVLÁDANIE SPLACHOVANIA

KATEGÓRIA WC  ODDIALENÉ OVLÁDANIE SPLACHOVANIA GEBERIT

Geberit Sigma  
krycia doska
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Jednotka odsávania zápachu 
Geberit DuoFresh odstraňuje 
nepríjemné pachy priamo z WC 
misy ešte predtým, než sa 
rozšíria po celej kúpeľni. Dá sa 
kombinovať s väčšinou 
ovládacích tlačidiel Geberit, 
takže sa hodí prakticky do každej 
kúpeľne.

PRÍSTUPNÉ
Keramický voštinový filter a dávkovač WC 
tyčiniek sú dobre prístupné za ovládacím 
tlačidlom.

ÚČINNÉ A TICHÉ
Vzduch sa prečistí v keramickom voštinovom 
filtri a tichým ventilátorom sa vháňa späť do 
miestnosti.

ORIENTAČNÉ LED SVETLO
Ďalšou funkciou, ktorá spríjemňuje pobyt  
v kúpeľni, je orientačné LED osvetlenie 
umiestnené pod tlačidlom. Vyžaruje diskrétne 
nepriame svetlo, ktoré oceníte hlavne v noci.

Nepríjemné pachy sú odstránené 
priamo na mieste ich vzniku.

Pre výmenu filtra alebo doplnenie vonnej tyčinky sa 
ovládacie tlačidlo jednoducho odsunie nabok. 
↓

Power & Connect box

Jednotka odsávania zápachu

Orientačné svetlo

Tyčinky DuoFresh

GEBERIT  
DUOFRESH

KATEGÓRIA WC  GEBERIT DUOFRESH
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SANITÁRNE  
MODULY

SANITÁRNE MODULY GEBERIT 
MONOLITH PLUS A GEBERIT 
MONOLITH SÚ ZAUJÍMAVOU 
ALTERNATÍVOU STVÁRNENIA 
INTERIÉRU KÚPEĽNÍ  
V NOVOSTAVBÁCH A PRI 
REKONŠTRUKCIÁCH.

KATEGÓRIA WC  SANITÁRNE MODULY GEBERIT
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SANITÁRNE MODULY GEBERIT 
MONOLITH PLUS

Tento prémiový sanitárny modul je vybavený najmodernejšou splachovacou 
technológiou a atraktívnymi doplnkovými funkciami na zvýšenie komfortu. 
Farbu orientačného svetla ComfortLight je možné prispôsobiť dennému 
svetlu a integrovaná jednotka odsávania absorbuje zápach priamo vo WC 
mise, aby už nič nemohlo pokaziť svieži dojem z vašej toalety.

↑ 
GEBERIT MONOLITH PLUS
Pieskovosivá

→ 
SPLÁCHNUTIE 
JEMNÝM DOTYKOM
Na spláchnutie sa 
stačí len ľahko dotknúť 
tlačidla na sanitárnom 
module.

↑ 
GEBERIT MONOLITH PLUS
Kamenina, vzhľad bridlice

↑  
GEBERIT MONOLITH PLUS
Čierna

Hliník

Čierny 
chróm

BOČNÉ OPLÁŠTENIE ČELNÝ PANEL

Pieskovosivé  
sklo

Kamenina,  
vzhľad betónu

Sklo láva Kamenina,  
vzhľad bridlice

Čierne sklo

Biele sklo

Š 50 cm  
H 10,6 cm

V 114 cm
 V 101 cm

Š 48 cm  
H 10,6 cm

KATEGÓRIA WC  SANITÁRNE MODULY GEBERIT MONOLITH PLUS

Ventilátor na odsávanie 
zápachu

Jednotka hygienického 
preplachu

Rozpoznanie používateľa

Keramický voštinový filter 
pre čistý vzduch

Integrované svetlo s nastaviteľným 
jasom a farbou

Malé a veľké spláchnutie 
jemným dotykom

Aplikácia Geberit Home
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SANITÁRNE MODULY GEBERIT 
MONOLITH

Spoľahlivá a osvedčená splachovacia technológia Geberit, štýlovo 
ukrytá za sklenenými a kameninovými panelmi, s možnosťou 
výberu bočného opláštenia z hliníka alebo čierneho chrómu: 
Geberit Monolith je dokonalým doplnkom moderných kúpeľní.

Š 50 cm  
H 10,6 cm

V 114 cm
V 101 cm

Š 48 cm  
H 10,6 cm

ÚSPORA VODY
Dve tlačidlá pre malé a veľké 
spláchnutie 
↓

←  
EXKLUZÍVNA POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA
Čelný panel modulu je vyrobený zo 
skla alebo kameniny. Na obrázku: 
sklo vo farbe láva a hliník s čiernym 
pochrómovaním.

←  
Sanitárny modul 
Geberit Monolith je 
k dispozícii v dvoch 
výškach.

*K dispozícii je iba pre 
sanitárne moduly Geberit 
Monolith s výškou 101 cm.

Mätovo zelené 
sklo*

Hliník

Čierny chróm

Pieskovosivé  
sklo

Kamenina,  
vzhľad betónu

Sklo láva Kamenina,  
vzhľad bridlice

Čierne sklo

Biele sklo

BOČNÉ OPLÁŠTENIE ČELNÝ PANEL

Malé a veľké spláchnutie

KATEGÓRIA WC  SANITÁRNE MODULY GEBERIT MONOLITH
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BIDETY A  
PISOÁROVÉ 
SYSTÉMY

TAM, KDE PRIESTOROVÁ DISPOZÍCIA KÚPEĽNE 
UMOŽŇUJE INŠTALÁCIU BIDETU A PISOÁRA, 
PRINÁŠAJÚ TIETO ZARIAĎOVACIE PREDMETY 
EXTRA DÁVKU POHODLIA A HYGIENY.

KATEGÓRIA WC  BIDETY A PISOÁROVÉ SYSTÉMY
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Geberit Acanto 
závesný bidet 
Š 36 cm H 51 cm

Geberit Xeno2 
závesný bidet 
Š 35 cm H 54 cm

Geberit iCon / Geberit iCon Square  
závesný bidet 
Š 35 cm H 53 cm 
Š 35 cm H 54 cm

Geberit Smyle Square  
závesný bidet 
Š 35 cm H 54 cm

Geberit Selnova Square  
závesný bidet  
Š 35 cm H 54 cm

BIDETY 
ZLADENÉ S VAŠÍM WC

V závislosti od modelu sú bidety 
Geberit k dispozícii s prepadovým 
otvorom alebo bez neho. 
↓

← 
Bidety Geberit sú ponúkané v oblých 
alebo hranatých tvaroch, takže ich 
bez problémov zladíte s väčšinou 
štandardných WC mís.

Bidet je samozrejmou súčasťou mnohých 
kúpeľní v oblasti Stredomoria. Geberit 
ponúka bidety perfektne zladené  
s toaletami, s ktorými tvoria harmonický 
celok.

KATEGÓRIA WC  BIDETY

Geberit ONE 
závesný bidet 
Š 37 cm H 54 cm

Geberit Selnova 
závesný bidet 
Š 35 cm H 53 cm
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PISOÁRE  
PRE VAŠU KÚPEĽŇU

Geberit Corso 
pisoár, prívod zozadu 
a kryt Geberit Corso 
Š 31 cm H 32 cm

Geberit Pareo 
pisoár, prívod zozadu  
a kryt Geberit Pareo 
Š 30 cm H 27 cm

Geberit Smyle 
pisoár, prívod zozadu 
Š 33 cm H 30 cm  

Sanitárna keramika, deliace steny a tlačidlá 
splachovania tvoria technicky a esteticky 
zladené pisoárové systémy Geberit.  Sortiment 
výrobkov je navrhnutý tak, aby umožňoval 
flexibilné kombinácie a poskytoval ideálne 
riešenie ako pre súkromné priestory, tak aj pre 
verejné sanitárne zariadenia.

←  
Voliteľné odtokové sitko zabraňuje upchatiu 
pisoára.

V SÚKROMNEJ KÚPEĽNI S KRYTOM
Pisoáre určené do súkromných kúpeľní je možné 
uzavrieť krytom, aby nenarušovali hygienu a estetiku 
kúpeľne.

KATEGÓRIA WC  PISOÁROVÉ SYSTÉMY
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GEBERIT AQUACLEAN  
MERA

GEBERIT AQUACLEAN 
TUMA

•	 Cenovo optimalizované sprchovacie WC
•	 K dispozícii ako kompletné WC riešenie alebo ako sedadlo 
•	 Vyhotovenie Classic alebo Comfort
•	 Upevňovací systém Easy Fast Fixing (EFF3)
•	 Sprchovacia technológia WhirlSpray
•	 WC misa Rimfree®
•	 Doplnkové funkcie: osušenie teplým vzduchom, odsávanie 

zápachu a vyhrievanie WC sedadla
•	

•	 Sprchovacie WC pre maximálne pohodlie
•	 Plávajúci dizajn
•	 K dispozícii vo vyhotovení Classic alebo Comfort
•	 Sprchovacia technológia WhirlSpray
•	 WC misa bez splachovacieho okraja s technológiou TurboFlush 
•	 Doplnkové funkcie: osušenie teplým vzduchom, odsávanie 

zápachu, vyhrievanie WC sedadla a automatické zdvihnutie  
a sklopenie WC krytu

•	

GEBERIT  
ONE

•	 Dokonale vyvážené proporcie 
•	 WC misa bez splachovacieho okraja s technológiou TurboFlush 
•	 Možnosť dodatočnej zmeny výšky 
•	 Upevňovací systém Easy Fast Fixing (EFF3)
•	 WC sedadlo s rýchloupínaním QuickRelease 
•	 K dispozícii tiež v bielom matnom vyhotovení
•	 S povrchovou úpravou KeraTect® 

GEBERIT AQUACLEAN 
SELA

GEBERIT AQUACLEAN 
ALBA

•	 Sprchovacie WC pre skutočných milovníkov dizajnu 
•	 Čistý elegantný dizajn  
•	 Variabilita dizajnu (okrúhly, hranatý, vysokolesklý, matný)
•	 Sprchovacia technológia WhirlSpray
•	 WC misa bez splachovacieho okraja s technológiou 

TurboFlush

•	 Doplnkové funkcie: orientačné svetlo a dámska sprcha
•	

•	 Základný model sprchovacieho WC za priaznivú cenu 
•	 Jednoduchý dizajn 
•	 Sprchovacia technológia WhirlSpray 
•	 WC misa bez splachovacieho okraja s technológiou 

TurboFlush
•	

KATEGÓRIA WC  PREHĽAD

NOVÉ

NOVÉ
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•	 Lineárny moderný dizajnový jazyk vo vysokokvalitnom vyhotovení  
•	 Závesné, stojace a so skrátenou hĺbkou  
•	 Upevňovací systém Easy Fast Fixing (EFF3)  
•	 WC sedadlo s rýchloupínaním QuickRelease  
•	 K dispozícii tiež v bielej matnej farbe  
•	 Technológia splachovania Rimfree® a voliteľná povrchová úprava  

KeraTect®

•	 Moderný dizajn s jemnými krivkami  
•	 Závesné WC, k dispozícii aj so skrátenou hĺbkou  
•	 Upevňovací systém Easy Fast Fixing (EFF3)  
•	 WC sedadlo s rýchloupínaním QuickRelease  
•	 Technológia splachovania Rimfree®  

•	 Nadčasový atraktívny dizajn  
•	 WC misa bez splachovacieho okraja s technológiou TurboFlush  
•	 Upevňovací systém Easy Fast Fixing (EFF3)  
•	 WC sedadlo s rýchloupínaním QuickRelease  
•	 Voliteľná povrchová úprava KeraTect®

•	 Dizajnový minimalizmus s geometricky čistým vzhľadom  
•	 Dokonale prispôsobené WC sedadlo a WC kryt  
•	 Upevňovací systém Easy Fast Fixing (EFF3)
•	 WC sedadlo s rýchloupínaním QuickRelease  
•	 Technológia splachovania Rimfree® a povrchová úprava  

KeraTect®

KATEGÓRIA WC  PREHĽAD

GEBERIT  
ICON

GEBERIT 
SMYLE

GEBERIT  
ACANTO

GEBERIT  
XENO2

GEBERIT  
SELNOVA
•	 Klasika pre nadčasové a cenovo výhodné rekonštrukcie kúpeľní  
•	 Závesné, stojace a čiastočne uzavreté modely  
•	 Technológia splachovania Rimfree®

GEBERIT  
SELNOVA COMPACT

GEBERIT  
SELNOVA SQUARE

GEBERIT  
SELNOVA COMFORT

•	 WC keramika so skrátenou hĺbkou  
•	 Technológia splachovania Rimfree®
•	 Upevňovací systém Easy Fast Fixing (EFF3)

•	 Štýlová WC keramika s geometricky čistým dizajnom  
•	 Čiastočne uzavretý tvar  
•	 Technológia splachovania Rimfree®

•	 Závesné WC s predĺženou hĺbkou a pohodlnou výškou  
•	 K dispozícii aj ako stojace WC s pohodlnou výškou  
•	 Technológia splachovania Rimfree®
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UMÝVACÍ 
PRIESTOR

Umývací priestor udáva štýl celej kúpeľne. Nepodceňujte preto 
výber a zvoľte si dizajn, ktorý vám bude prinášať radosť každý deň.
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UMÝVACÍ PRIESTOR   
UROBTE SI TO PO SVOJOM

→  
ZRKADLÁ A ZRKADLOVÉ SKRINKY

Zrkadlá s osvetlením poskytujú 
optimálne nasvietenie umývacieho 

priestoru. Zrkadlové skrinky navyše 
poskytujú dodatočný úložný priestor.

Umývací priestor je stredobodom kúpeľne, či už si 
umývate ruky, češete sa, holíte, čistíte si zuby alebo si 
umývate tvár. Od značky Geberit si zaobstaráte všetko, čo 
k vybaveniu umývacieho priestoru potrebujete - od 
sanitárnej keramiky cez kúpeľňový nábytok a doplnky až 
po sanitárnu techniku skrytú za stenou. To vám dáva voľnú 
ruku pri zostavovaní umývacieho priestoru presne podľa 
vašich predstáv z hľadiska dizajnu, funkčnosti aj rozpočtu.

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

→  
PRÍSLUŠENSTVO

Vďaka flexibilným úložným 
priehradkám budete mať 

toaletné potreby vždy pohodlne 
na dosah.

→  
UMÝVADLO

Vybrať si môžete z umývadiel na 
dosku, nábytkových alebo klasických 

umývadiel s rôznou výškou okraja.

→  
ORGANIZÉRY DO SKRINKY  

POD UMÝVADLO
S pomocou šikovných organizérov 

udržíte vo svojich kozmetických 
potrebách poriadok. Pre ešte väčšie 

pohodlie môžu byť zásuvky vybavené 
vnútorným osvetlením.

← 
BOČNÉ SKRINKY
Poskytujú veľkorysý úložný 
priestor na prehľadné 
uloženie kozmetiky  
a osušiek.

← 
UMÝVADLOVÉ BATÉRIE
Nástenné batérie nenarúšajú 
povrch umývadlovej keramiky, ktorá 
sa vďaka tomu lepšie čistí.

← 
SKRINKA POD UMÝVADLO
Dostatok miesta na všetko, čo chcete 
mať v kúpeľni poruke.
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„NERÁD SA PODRIAĎUJEM.  
A UŽ VÔBEC NIE PRI VÝBERE  
SVOJEJ KÚPEĽNE.“

VYBOČTE Z RADU  
ZOZNÁMTE SA S MIX & MATCH

Komu by sa nepáčilo prispôsobiť si svoj umývací priestor svojim 
vlastným každodenným rituálom? Ak ste však limitovaní len jednou 
kúpeľňovou sériou, nie vždy je to možné. Preto si teraz môžete nábytok  
a keramiku z najobľúbenejších sérií Geberit ONE, Acanto a iCon skladať 
pomocou funkcie Mix & Match do prakticky ľubovoľných kombinácií.

NOVÉ

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

„NIE SOM AKO OSTATNÍ.  
TAK PREČO BY MALO BYŤ  
TAKÉ MOJE UMÝVADLO?“
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POTREBUJEM 
VEĽA ÚLOŽNÉHO 
MIESTA  
A ZÁROVEŇ 
ŠTÝLOVÝ 
DIZAJN

NOVÉ

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

ORGANICKÉ 
TVARY A ĽAHKÁ 
ÚDRŽBA. TO JE 
MÔJ IDEÁLNY 
UMÝVACÍ 
PRIESTOR
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GEBERIT MIX & MATCH  
JE TO TAKÉ ĽAHKÉ

←  
OKRÚHLE OSVETLENÉ 
ZRKADLO

Zrkadlo Geberit Option 
Round s priamym  
a nepriamym osvetlením

Prečo sa pri navrhovaní vysnívanej kúpeľne obmedzovať 
iba na jednu kúpeľňovú sériu? S modulárnym systémom 
Geberit  môžete voľne kombinovať svoje obľúbené kúsky 
z kúpeľňových sérií ONE, Acanto a iCon.

NOVÉ

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

← 
UMÝVADLO NA DOSKU

Umývadlo na dosku Geberit ONE, 
tvar misky, odtok CleanDrain

←  
UMÝVADLOVÁ SKRINKA 
S RUKOVÄŤOU

Nízka skrinka pod 
umývadlo Geberit iCon  
s dvomi zásuvkami

→  
HRANATÉ OSVETLENÉ 

ZRKADLO

Zrkadlo Geberit Option Plus 
Square s priamym  

a nepriamym osvetlením

←  
KLASICKÉ 
UMÝVADLO

Umývadlo Geberit 
Acanto, klasický odtok

→ 
UMÝVADLOVÁ SKRINKA 

PUSH-TO-OPEN

Skrinka pod umývadlo 
Geberit ONE s dvoma 

zásuvkami a otvoreným 
bočným prvkom
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GEBERIT MIX & MATCH  
SORTIMENT

←  
ZRKADLÁ A 
ZRKADLOVÉ 
SKRINKY

Okrúhly alebo hranatý 
dizajn, rôzne typy 
osvetlenia

ZRKADLÁ A PRÍSLUŠENSTVO

Zrkadlo, umývadlo a skrinka predstavujú tri kľúčové 
prvky kúpeľne. Vďaka systému Geberit Mix & Match 
ich teraz môžete takmer ľubovoľne kombinovať podľa 
vlastného vkusu a požiadaviek.

NOVÉ

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

UMÝVADLÁ

SKRINKY

→  
UMÝVADLÁ

Hranaté aj organické, 
klasické alebo 
nekonvenčné

←  
SKRINKY

Veľa úložného 
priestoru

ŠIROKÁ PONUKA OSVETLENÝCH ZRKADIEL, PRÍSLUŠENSTVA, BOČNÝCH SKRINIEK A ĎALŠIEHO KÚPEĽŇOVÉHO NÁBYTKU.

UMÝVADLÁ NA DOSKU NÁBYTKOVÉ UMÝVADLÁ KLASICKÉ UMÝVADLÁ

PUSH-TO-OPEN BEZ RUKOVÄTE PLNÉ ČELO S RUKOVÄŤOU DELENÉ ČELO S RUKOVÄŤOU
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MIX & MATCH  
DO POSLEDNÉHO DETAILU

So systémom Geberit Mix & Match si svoj umývací 
priestor vytvoríte na mieru do posledného detailu. 
Vybrať si môžete z mnohých modelov, atraktívnych 
dizajnov, praktických doplnkov a užitočných 
organizérov.

1

3

2

4

6

7

5

1 Zrkadlo Geberit Option Round s priamym a nepriamym 
osvetlením, nástenná batéria Geberit ONE v čiernom matnom 
vyhotovení, umývadlo na dosku Geberit ONE hranaté, s odtokom 
CleanDrain a umývadlovou doskou, skrinka pod umývadlo Geberit 
ONE s dvomi zásuvkami, otváranie push-to-open. 2 Umývadlo 
na dosku Geberit ONE v tvare misky s odtokom CleanDrain 
v čiernom matnom vyhotovení. 3 Organizér do zásuvky 
Geberit. 4 Umývadlo Geberit iCon Light so štíhlym okrajom  
a odkladacou plochou, skrinka Geberit ONE, zásuvka push-to-
open. 5 Zrkadlo Geberit Option Plus Square s priamym  
a nepriamym osvetlením, čierny rám, umývadlo Geberit Acanto, 
skrinka Geberit ONE s dvomi zásuvkami, otvorený bočný prvok 
Geberit ONE. 6 Zrkadlo s osvetlením Geberit Option Plus Square  
s čiernym rámom. 7 Umývadlo Geberit Acanto s klasickým 
odtokom v čiernom matnom vyhotovení.

NOVÉ

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

126 127



GEBERIT MIX & MATCH  
PRIESTOR NA VLASTNÚ 
KREATIVITU

GEBERIT ONE

ZÁSUVKY PUSH-TO-OPEN
Modely s 1 alebo 2 zásuvkami. 
Lakovaný povrch alebo melamín 
s textúrou dreva

NOVÉ

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

GEBERIT ACANTO GEBERIT ICON

ZÁSUVKA S RUKOVÄŤOU
Jedna vysoká zásuvka doplnená 
vnútornou zásuvkou. Lakovaný 
povrch, melamín s textúrou dreva 
alebo sklo

ZÁSUVKY S RUKOVÄŤOU
Modely s 1 alebo 2 zásuvkami. 
Lakovaný povrch alebo melamín 
s textúrou dreva

AKO FUNGUJE SYSTÉM GEBERIT 
MIX & MATCH?
Modulárne umývadlá, kúpeľňový 
nábytok a príslušenstvo sérií 
Geberit ONE, Acanto a iCon je 
možné kombinovať prakticky bez 
obmedzenia.
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GEBERIT MIX & MATCH 
MOŽNÉ KOMBINÁCIE

Kombinujte klasické či nábytkové umývadlá  
a umývadlá na dosku zo sérií Geberit ONE, iCon  
a Acanto so skrinkami pod umývadlo zo všetkých 
troch kúpeľňových sérií. V tabuľke sú uvedené 
možné varianty, z ktorých si môžete vyberať.

x = kompatibilné

NOVÉ

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

Skrinky pod umývadlo

Geberit ONE Geberit Acanto Geberit iCon

Šírka v cm

Um
ýv

ad
lá

Geberit ONE

Geberit Acanto

Geberit iCon

Klasické umývadlá

Nábytkové umývadlá

Umývadlá na dosku

Klasické umývadlá

Dvojité umývadlá

Klasické umývadlá

Nábytkové umývadlá

Dvojité umývadlá

FARBY GEBERIT ONE

biela  
lakovaná s vysokým leskom

biela  
lakovaná matná

láva  
lakovaná matná

dub  
melamín so štruktúrou dreva

orech hickory  
melamín so štruktúrou dreva

pieskovosivá  
lakovaná s vysokým leskom

sivobéžová  
lakovaná matná

čierna  
lakovaná matná

FARBY GEBERIT ACANTO

biela  
lakovaná s vysokým leskom

biela  
lakovaná matná

láva  
lakovaná matná

dub  
melamín so štruktúrou dreva

orech hickory  
melamín so štruktúrou dreva

láva  
sklo

biele  
sklo

FARBY GEBERIT ICON

biela  
lakovaná s vysokým leskom

biela  
lakovaná matná

láva  
lakovaná matná

dub  
melamín so štruktúrou dreva

orech hickory  
melamín so štruktúrou dreva

pieskovosivá  
lakovaná s vysokým leskom
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UMÝVADLÁ

UMÝVADLO NA DOSKU, NÁBYTKOVÉ ALEBO 
KLASICKÉ: AKÝ DIZAJN SA HODÍ PRÁVE DO 
VAŠEJ KÚPEĽNE?

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH
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Umývadlo Geberit ONE na dosku, hranaté, odtok CleanDrain, lesklý chróm 
→ Umývadlová doska Geberit ONE, kamenina, vzhľad čierneho mramoru

Umývadlá Geberit ONE s odtokom 
CleanDrain a integrovanou hrebeňovou 

vložkou sú príkladom symbiózy 
špičkového dizajnu a výnimočnej 

funkčnosti.

GEBERIT ONE  
UMÝVADLÁ S ODTOKOM CLEANDRAIN  
A HREBEŇOVOU VLOŽKOU

Dizajn

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

Jednoduché čistenie

Súčasť sortimentu  
Mix & Match

Odtok CleanDrain  
s hrebeňovou vložkou

UMÝVADLÁ NA DOSKU

Umývadlo na dosku, hranaté  
Š 50 cm

Umývadlo na dosku, tvar misky  
Š 50 cm

NÁBYTKOVÉ UMÝVADLÁ

Nábytkové umývadlo  
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm

Nábytkové umývadlo,   
odkladacia plocha vľavo/vpravo 
Š 90 cm

KLASICKÉ UMÝVADLÁ

Klasické umývadlo  
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm

Klasické umývadlo,   
odkladacia plocha vľavo/vpravo 
Š 90 cm

135134 



Umývadlá Geberit ONE s klasickým odtokom  
a keramickým krytom s integrovanou 

hrebeňovou vložkou posúvajú osvedčené 
koncepty na úplne novú úroveň.

GEBERIT ONE  
UMÝVADLÁ S KLASICKÝM ODTOKOM  
A HREBEŇOVOU VLOŽKOU

Umývadlová batéria Geberit ONE, okrúhly dizajn → Umývadlo na dosku Geberit ONE,  
tvar misky, šírka 50 cm → Umývadlová doska Geberit ONE, kamenina, vzhľad bieleho mramoru  

→ Skrinka pod umývadlo Geberit ONE, lakovaná matná láva

Dizajn

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

Jednoduché čistenie

Súčasť sortimentu  
Mix & Match

UMÝVADLÁ NA DOSKU

Umývadlo na dosku, hranaté 
Š 50 cm

Umývadlo na dosku, tvar misky  
Š 50 cm

NÁBYTKOVÉ UMÝVADLÁ

Nábytkové umývadlo 
Š  60, 75, 90, 105, 120 cm

KLASICKÉ UMÝVADLÁ

Klasické umývadlo  
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm
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GEBERIT ACANTO  
UMÝVADLÁ

Nadčasový mäkký organický dizajn s geometricky 
čistými vonkajšími kontúrami

Dizajn

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

Jednoduché čistenie

Súčasť sortimentu  
Mix & Match

KLASICKÉ UMÝVADLÁ

Umývadlo  
Š 60, 120 cm

Dvojité umývadlo 
Š 120 cm

Umývadlo s odkladacou plochou 
Š 75, 90 cm
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GEBERIT ICON  
UMÝVADLÁ
Estetiku umývadiel Geberit iCon charakterizujú ušľachtilé geometrické 
krivky. K dispozícii sú modely s hranou v troch rôznych výškach.

Zrkadlo Geberit Option Plus Square s osvetlením → Pravouhlá závesná skrinka 
Geberit s jednými dvierkami → Nábytkové umývadlo Geberit iCon → Skrinka pod 
umývadlo Geberit iCon a bočná skrinka s dvoma zásuvkami a rukoväťami → Držiak 
na uteráky Geberit v bielej matnej farbe

Dizajn

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

Jednoduché čistenie

Součást sortimentu  
Mix & Match

NÁBYTKOVÉ
Nábytkové umývadlá iCon s hrúbkou okraja  
iba 1,5 cm

S NÍZKYM OKRAJOM
Umývadlá iCon Light s hrúbkou okraja 5,5 cm

KLASICKÉ
Štandardné umývadlá iCon s hrúbkou okraja 9 cm
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GEBERIT ICON  
UMÝVADLÁ

Dizajn

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

Jednoduché čistenie

Súčasť sortimentu  
Mix & Match

NÁBYTKOVÉ UMÝVADLÁ

Nábytkové umývadlo 
Š 60, 75, 90, 120 cm

UMÝVADLÁ KLASICKÉ A S NÍZKYM OKRAJOM

Klasické umývadlo  
Š 60, 75, 90, 120 cm

Dvojité umývadlo 
Š 120 cm

Umývadlo s nízkym okrajom 
Š 60, 75, 90, 120 cm

Dvojité umývadlo, nízky okraj 
Š 120 cm

Umývadlo s odkladacou plochou, 
nízky okraj 
Š 75, 90 cm
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KÚPEĽŇOVÝ 
NÁBYTOK  
A PRÍSLU�
ŠENSTVO

S RUKOVÄŤOU ALEBO BEZ NEJ, Z DREVA, SKLA 
ALEBO LAKOVANÝ, LESKLÝ ČI MATNÝ: NÁJDITE 
SI NÁBYTOK, KTORÝ VYHOVUJE VAŠEJ KÚPEĽNI 
A VÁŠMU ŽIVOTNÉMU ŠTÝLU.

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH
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Vyznačujú sa moderným a vysoko funkčným dizajnom  
v mnohých dizajnových variantoch. Umývadlové skrinky 
Geberit ONE sú nenahraditeľným spoločníkom  
v každodennej starostlivosti o telo.

Zrkadlová skrinka Geberit ONE s ComfortLight → Umývadlová batéria Geberit ONE, okrúhly 
dizajn → Umývadlo na dosku Geberit ONE, tvar misky → Umývadlová doska Geberit ONE, dub 
melamín so štruktúrou dreva → Skrinka pod umývadlo Geberit ONE, dub melamín so 
štruktúrou dreva → Bočná skrinka Geberit ONE s jednou zásuvkou, dub melamín so štruktúrou 
dreva

GEBERIT ONE  
SKRINKY POD UMÝVADLO  
PUSH-TO-OPEN

Odolné proti  
vlhkosti

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

Zásuvky s tichým  
dovieraním

Mechanizmus  
push-to-open

Dostatok úložného  
priestoru

Súčasť sortimentu  
Mix & Match

UMÝVADLOVÁ SKRINKA S UMÝVADLOM ALEBO NÁBYTKOVÝM UMÝVADLOM

S jednou zásuvkou 
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm

S dvomi zásuvkami 
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm

Otvorený bočný prvok  
Š 45

Uzavretá bočná skrinka  s jednou 
alebo dvomi zásuvkami  
Š 45

UMÝVADLOVÁ SKRINKA S DOSKOU PRE UMÝVADLO NA DOSKU

S jednou zásuvkou, doska 
s výrezom vľavo/vpravo/uprostred 
a s možnosťou dvojitého výrezu pre 
120 cm 
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm

S dvomi zásuvkami, doska 
s výrezom vľavo/vpravo/uprostred 
a s možnosťou dvojitého výrezu pre 
120 cm  
Š 60, 75, 90, 105, 120 cm 

So štyrmi zásuvkami (alebo dvomi 
vedľa seba), doska s dvojitým 
výrezom 
Š 135 cm

UMÝVADLOVÉ DOSKY S NOSNÍKOM P

S jednou alebo dvomi zásuvkami 
Š 60 cm  
výrez vľavo/vpravo 
Š 120 cm

Umývadlová doska, s výrezom 
vľavo/vpravo/uprostred 
Š 60, 75, 90, 105, 120, 135 cm

FARBY

biela  
lakovaná s vysokým leskom

biela  
lakovaná matná

láva  
lakovaná matná

dub  
melamín so štruktúrou dreva

orech hickory  
melamín so štruktúrou dreva

pieskovosivá  
lakovaná s vysokým leskom

sivobéžová  
lakovaná matná

čierna  
lakovaná matná
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GEBERIT ACANTO 
UMÝVADLOVÉ SKRINKY
Uzavreté čelá s integrovanou rukoväťou v hornej časti skriniek 
Acanto pôsobia ladne a harmonicky.

Odolné proti  
vlhkosti

*Rukoväte sú dodávané s nábytkom v štandardných kombináciách;  
je však možné ich objednať aj samostatne a ľahko ich vymeniť.

NOVÉ

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

Zásuvky s tichým  
dovieraním

Dostatok úložného  
priestoru

Súčasť sortimentu  
Mix & Match

SKRINKA S UMÝVADLOM

S jednou zásuvkou 
a jednou vnútornou 
zásuvkou 
Š 60, 75, 90, 120 cm

S jednou zásuvkou, jednou vnútornou 
zásuvkou a s bočnou skrinkou 
Š 60, 75, 90, 120 cm

Bočná skrinka s jednou 
zásuvkou a jednou 
vnútornou zásuvkou 
Š 45 cm

Dve umývadlá so skrinkami, každá s jednou 
zásuvkou, jednou vnútornou zásuvkou a bočnou 
skrinkou 
Š 60, 75, 90, 120 cm

FARBY RUKOVÄTÍ

lesklý chróm*

láva matná*

biela matná*

pieskovosivá matná*

čierna matná*

FARBY

biela  
lakovaná s vysokým leskom

biela  
lakovaná matná

láva  
lakovaná matná

dub  
melamín so štruktúrou dreva

orech hickory  
melamín so štruktúrou dreva

láva  
sklo

biela  
sklo

Skrinka Geberit Acanto  
s čelom zo skla vo farbe láva.

Zrkadlo Geberit Option Plus Square s priamym a nepriamym osvetlením → Umývadlo Geberit Acanto  → Umývadlová 
skrinka Geberit Acanto s uzavretým čelom → Držiak na uteráky Geberit v čiernom matnom vyhotovení → Vysoká 
skrinka Geberit s jednými dvierkami a vnútorným zrkadlom, skrátené vyloženie
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GEBERIT ICON  
UMÝVADLOVÉ SKRINKY
K umývadlovým skrinkám iCon sú k dispozícii rukoväte v mnohých farbách 
a povrchových úpravách, ktoré pôsobivo dotvárajú vzhľad nábytku.

Zrkadlo Geberit Option Oval s nepriamym osvetlením → Nábytkové umývadlo Geberit 
iCon → Skrinka pod umývadlo Geberit iCon s jednou zásuvkou s rukoväťou → Bočná 
skrinka Geberit s dvoma zásuvkami s rukoväťami

*Rukoväte sú dodávané s nábytkom v štandardných kombináciách;  
je však možné ich objednať aj samostatne a ľahko ich vymeniť.

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  GEBERIT MIX & MATCH

Odolné proti  
vlhkosti

Zásuvky s tichým  
dovieraním

Súčasť sortimentu  
Mix & Match

UMÝVADLOVÁ SKRINKA S UMÝVADLOM ALEBO NÁBYTKOVÝM UMÝVADLOM

S dvomi zásuvkami a s umývadlom 
alebo nábytkovým umývadlom 
Š 60, 75, 90, 120 cm

S dvomi zásuvkami a s umývadlom alebo 
nábytkovým umývadlom  a s bočnou 
skrinkou 
Š 60, 75, 90, 120 cm

S jednou zásuvkou a s bočnou 
skrinkou 
Š 60, 75, 90, 120 cm

S dvomi susednými zásuvkami  
a s bočnou skrinkou 
Š 120 cm

FARBY RUKOVÄTÍ

lesklý chróm*

láva matná*

biela matná*

pieskovosivá matná*

čierna matná*

FARBY

biela  
lakovaná s vysokým leskom

biela  
lakovaná matná

láva  
lakovaná matná

dub  
melamín so štruktúrou dreva

orech hickory  
melamín so štruktúrou dreva

pieskovosivá 
lakovaná s vysokým leskom
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UNIVERZÁLNY SORTIMENT   
DOPLNKOVÝ KÚPEĽŇOVÝ NÁBYTOK
S bohatou ponukou univerzálne použiteľných skriniek a policových 
dielov dokážete doplniť chýbajúce kúsky skladačky v kúpeľni a vytvoriť 
si úložný priestor na mieru.

Zrkadlová skrinka Geberit Option Plus → Policová skrinka Geberit, pravouhlá → Umývadlo Geberit Acanto → Umývadlová 
skrinka Geberit Acanto s jednou zásuvkou a jednou vnútornou zásuvkou → Bočná skrinka Geberit Acanto s jednou 
zásuvkou a jednou vnútornou zásuvkou

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  UNIVERZÁLNY SORTIMENT GEBERIT

ZÁVESNÉ SKRINKY

Závesná skrinka, pravouhlá,  
s jednými dvierkami 
Š 45 cm

Závesná skrinka, štvorcová,  
s jednými dvierkami 
Š 45 cm

POLIČKY A BOXY

Polička, pravouhlá  
Š 22.5 cm

Polička, štvorcová  
Š 45 cm

Nástenný box, pravouhlý 
Š 45 cm

Nástenný box, štvorcový  
Š 22.5 cm
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UNIVERZÁLNY SORTIMENT   
DOPLNKOVÝ KÚPEĽŇOVÝ NÁBYTOK
Kúpeľňový nábytok Geberit je známy svojimi premyslenými konceptmi úložných 
priestorov. Vysoká skrinka s dvoma výsuvmi je jednoznačným favoritom.

Štýlové vyberateľné bambusové boxy 
a výškovo nastaviteľné police

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  UNIVERZÁLNY SORTIMENT GEBERIT

VYSOKÉ SKRINKY

Vysoká skrinka  
s jednými dvierkami  
a vnútorným zrkadlom,  
skrátené vyloženie 
Š 45 cm

Vysoká skrinka  
s jednými dvierkami 
Š 36 cm

Vysoká skrinka  
s dvomi výsuvmi 
Š 24 cm

NOVÉ
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PRÍSLUŠENSTVO  
PRE UMÝVACÍ PRIESTORSúprava priehradiek Geberit  

pre hornú zásuvku

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  PRÍSLUŠENSTVO GEBERIT

Svetelná lišta Geberit pre zásuvky

Magnetická tabuľa Geberit  
s úložnými priehradkami 
Š 44 cm

Nástenná polica Geberit 
D 45 a 67,5 cm

Držiak na uteráky Geberit pre kúpeľňový nábytok 
vo farbách biela matná, lesklý chróm, láva matná, 
pieskovosivá matná alebo čierna matná 
D 42 cm

Držiak na uteráky Geberit pre kúpeľňový 
nábytok 
D 40 cm

Držiak na uteráky Geberit pre kúpeľňový 
nábytok vo farbách biela matná, lesklý 
chróm, láva matná alebo čierna matná 
D 40 cm

Súprava priehradiek do zásuvky Geberit v rôznych 
vyhotoveniach 
D 60, 75, 90, 105, 120, 135 cm

Prvok sieťovej zásuvky Geberit  
D 33 cm  
a modul ComfortLight pre nepriame 
osvetlenie pod nábytkom  
D 35, 60, 90 cm

Svetelná lišta Geberit pre zásuvku,  
vľavo a vpravo 
D 35, 40 cm

Prvok sieťovej zásuvky Geberit 
D 33 cm

Súprava nožičiek Geberit 
V 15, 18, 22 cm

NOVÉ

157156 



NÁSTENNÉ BATÉRIE UVOĽNIA PRIESTOR NA 
UMÝVADLE A ZJEDNODUŠIA JEHO ČISTENIE.

UMÝVADLOVÉ 
BATÉRIE

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  UMÝVADLOVÉ BATÉRIE GEBERIT
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GEBERIT ONE  
UMÝVADLOVÉ BATÉRIE

Zrkadlová skrinka Geberit ONE s osvetlením ComfortLight → Umývadlová 
batéria Geberit ONE, hranatý dizajn, čierna matná, 22 cm → Umývadlo 
Geberit ONE s odtokom CleanDrain v čiernom matnom vyhotovení

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  UMÝVADLOVÉ BATÉRIE GEBERIT

Nástenné vodovodné batérie Geberit ONE sú charakteristické svojím 
nenápadným dizajnom a precíznou funkčnosťou. Medzi ich ďalšie prednosti 
patrí jednoduchosť používania a prvotriedne remeselné spracovanie.

HRANATÝ DIZAJN

Geberit ONE 
umývadlová batéria, hranatý dizajn, 
nástenná, čierna matná  
D 18 a 22 cm

Geberit ONE  
umývadlová batéria, hranatý dizajn, 
nástenná, lesklý chróm  
D 18 a 22 cm

OKRÚHLY DIZAJN

Geberit ONE 
umývadlová batéria, okrúhly dizajn, 
nástenná, čierna matná 
D 16,5 a 20,5 cm

Geberit ONE  
umývadlová batéria, okrúhly dizajn, 
nástenná, lesklý chróm 
D 16,5 a 20,5 cm

FARBY

čierna matná

lesklý chróm
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OSVETLENÉ ZRKADLÁ A ZRKADLOVÉ SKRINKY 
GEBERIT PONÚKAJÚ ŠIROKÉ MOŽNOSTI 
STVÁRNENIA A OSVETLENIA UMÝVACIEHO 
PRIESTORU.

ZRKADLÁ  
A ZRKADLOVÉ 
SKRINKY

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  ZRKADLÁ A ZRKADLOVÉ SKRINKY GEBERIT
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Všetky zrkadlové skrinky Geberit ONE existujú vo verzii pre 
montáž pod omietku alebo na omietku.

GEBERIT ONE 
ZRKADLOVÉ SKRINKY

Zrkadlová skrinka Geberit ONE s osvetlením ComfortLight, dve dvierka a nika → Umývadlová batéria Geberit 
ONE, okrúhly dizajn, lesklý chróm → Umývadlo na dosku Geberit ONE, tvar misky → Umývadlová doska Geberit 
ONE, vzhľad čierneho mramoru s umývadlovou skrinkou v matnej bielej

Ovládanie pomocou 
aplikácie  
Geberit Home

Jas a farba svetla zrkadlovej skrinky sa ovládajú pomocou 
dotykového tlačidla na spodnej strane skrinky alebo cez 
bluetooth pomocou aplikácie Geberit Home na smartfóne 
alebo tablete. Aplikácia Geberit Home ponúka aj časové 
predvoľby.

Zrkadlová skrinka s jednými 
dvierkami a svetlom ComfortLight 
Š 60 cm

Zrkadlová skrinka s dvoma 
dvierkami a svetlom ComfortLight 
Š 75, 90, 105, 120 cm

Zrkadlová skrinka s jednými 
dvierkami, svetlom ComfortLight 
a nikou 
Š 60 cm

Zrkadlová skrinka s dvoma 
dvierkami, svetlom ComfortLight 
a nikou 
Š 75, 90, 105, 120 cm

čierna matná  
(len verzia pod omietku)

biela

eloxovaný  
hliník

FARBY

Vždy na svojom mieste: nožničky na nechty  
a pinzetu možno uchytiť na magnetickú lištu*.

Voliteľne je možné dokúpiť zväčšovacie zrkadlo* 
na vnútornú stranu dvierok.

*Príslušenstvo (nie je súčasťou dodávky).

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  ZRKADLÁ A ZRKADLOVÉ SKRINKY GEBERIT
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PERFEKTNÉ PRE   
VAŠU KAŽDODENNÚ RUTINU

JAS ZRKADLOVÝCH SKRINIEK GEBERIT ONE SA MENÍ 
SPOLU S FARBOU SVETLA.
Svetlo má veľký vplyv na to, ako sa cítime. Biele jasné svetlo 
nás prebúdza, zatiaľ čo tlmené teplé svetlo má relaxačný 
účinok. Sanitárne výrobky a kúpeľňový nábytok  
s technológiou Geberit ComfortLight ponúkajú jedinečnú 
funkciu, a to reguláciu farby svetla v závislosti od okolitého 
jasu: počas plynulej zmeny intenzity sa jasnejšie svetlo stáva 
automaticky chladnejšie a tlmenejšie, naopak, teplejšie. Tieto 
svetelné parametre kopírujú farbu a jas prirodzeného denného 
svetla. Celkom štyri rôzne vzájomne zladené svetelné zdroje 
vytvárajú dokonalú atmosféru v priestore umývadla a v celej 
kúpeľni. Vytvárajú aj verný zrkadlový obraz bez rušivých tieňov.

↑ 
NEPRIAME OSVETLENIE

Mäkké teplé osvetlenie na chvíle odpočinku 
strávené v kúpeľni

↓  
ŠTANDARDNÉ SVETLO

Neoslňujúce svetlo pre bežné činnosti pri 
umývadle

 ↓   
ORIENTAČNÉ SVETLO

Tlmené svetlo ukáže v noci cestu k umývadlu 
a umožní po návrate do postele zase rýchlo 
zaspať.

↑ 
PRACOVNÉ SVETLO

Jasné a veľmi ostré nasvietenie pre intenzívnu 
kozmetickú starostlivosť

GEBERIT COMFORTLIGHT

Plynule stmievateľné

Tlmené orientačné svetlo pre nočné 
návštevy kúpeľne

Neoslňujúce svetlo

Výškovo nastaviteľné poličky

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  ZRKADLÁ A ZRKADLOVÉ SKRINKY GEBERIT
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GEBERIT OPTION 
ZRKADLO

Zrkadlo Geberit Option Round  
s priamym a nepriamym osvetlením 
d 50, 60, 75, 90 cm

Zrkadlo Geberit Option Plus Square  
s priamym a nepriamym osvetlením  
a vyhrievaním v hliníkovom alebo 
čiernom matnom vyhotovení 
V 70 cm 
Š 40, 60, 75, 90, 105, 120, 135, 160 cm

Zrkadlo Geberit Option Oval  
s nepriamym osvetlením, montáž 
vertikálne alebo horizontálne 
V 60/80 cm, Š 60/80 cm

OKRÚHLY DIZAJN

HRANATÝ DIZAJN

Zrkadlo Geberit Option Basic Square, osvetlenie zhora 
V 70 cm Š 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 120, 140 cm 
V 90 cm Š 60, 80, 100, 120, 140 cm

Zrkadlo Geberit Option Square, 
osvetlenie zhora 
V 65 cm Š 60, 70, 90 cm 
V 80 cm Š 40 cm

Zrkadlo Geberit Option Square, 
obojstranné osvetlenie 
V 65 cm 
Š 120 cm

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  ZRKADLÁ A ZRKADLOVÉ SKRINKY GEBERIT

Zrkadlo Geberit Option Round s priamym a nepriamym osvetlením → Umývadlová batéria Geberit ONE, okrúhly dizajn, 
čierna matná → Umývadlo na dosku Geberit VariForm → Umývadlová skrinka Geberit VariForm s jednou zásuvkou
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GEBERIT OPTION   
ZRKADLOVÉ SKRINKY

Zrkadlová skrinka Geberit Option 
Plus s osvetlením a dvomi 
dvierkami  
V 70 cm Š 60, 75 cm

Zrkadlová skrinka Geberit Option Plus  
s osvetlením a tromi dvierkami 
V 70 cm Š 90, 120 cm

Zrkadlová skrinka Geberit Option  
s osvetlením a dvomi dvierkami  
V 70 cm Š 60, 75, 90 cm

Zrkadlová skrinka Geberit Option Basic  
s osvetlením a dvomi dvierkami 
V 68 cm Š 50, 56, 60 cm

Zrkadlová skrinka Geberit Option s osvetlením  
a tromi dvierkami 
V 70 cm Š 120 cm

DVE DVIERKA

TRI DVIERKA

Zrkadlová skrinka Geberit Option Plus s priamym a nepriamym osvetlením → Nábytkové 
umývadlo Geberit iCon → Umývadlová skrinka a bočná skrinka Geberit iCon

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  ZRKADLÁ A ZRKADLOVÉ SKRINKY GEBERIT

171170 



OBJAVTE VÝNIMOČNÉ DIZAJNY A CENOVO VÝHODNÉ 
RIEŠENIA GEBERIT V ĎALŠEJ PONUKE KERAMIKY  

A NÁBYTKU PRE UMÝVACÍ PRIESTOR.

ĎALŠIE 
UMÝVADLÁ  
A NÁBYTOK

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  ĎALŠIE UMÝVADLÁ A NÁBYTOK
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Umývadlo 
Š 60, 90, 120 cm

Umývadlo,  odkladacia plocha vľavo 
Š 90 cm

Umývadlo,  odkladacia plocha vpravo 
Š 90 cm

Nábytkové umývadlo z minerálneho materiálu Varicor 
Š 140, 160 cm

NÁBYTKOVÉ UMÝVADLÁ

KLASICKÉ UMÝVADLÁ

Komfort

Čistota

Dizajn

Dizajnová séria Geberit Xeno² reprezentuje 
architektonický dizajnový minimalizmus. Čisté 
a strohé línie z vonkajšej strany a mäkké 
organicky modelované krivky vo vnútri.

Umývadlo Geberit Xeno2 s odkladacou plochou → Umývadlová skrinka Geberit Xeno2 s jednou zásuvkou  
→ Bočná skrinka Geberit Xeno2 s dvomi zásuvkami

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  ĎALŠIE UMÝVADLÁ A NÁBYTOK | GEBERIT XENO2

GEBERIT XENO2 
UMÝVADLÁ
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Dvojité umývadlo s nízkou skrinkou, 
dve zásuvky 
Š 118 cm

Kombinácia nízkej umývadlovej skrinky a hlbokej bočnej 
skrinky plus odsadenej nízkej bočnej skrinky

Umývadlo so skrinkou,  
dve zásuvky 
Š 60 cm

Umývadlové skrinky a bočné skrinky 
dizajnovej série Geberit Xeno sú  
k dispozícii s jednou alebo dvomi 
zásuvkami a je možné ich modulárne 
kombinovať.

Odolné proti  
vlhkosti

Zásuvky a dvierka  
s tichým dovieraním

Mechanizmus otvárania  
zásuviek push-to-open

Svetelná lišta umiestnená na skrinke 
elegantne akcentuje umývadlo. 
↓

biela  
lakovaná s vysokým leskom

sivobéžová  
lakovaná matná

Sivá scultura  
melamín so štruktúrou dreva

FARBY

Umývadlá Geberit Xeno → Umývadlové skrinky Geberit Xeno s dvomi zásuvkami

GEBERIT XENO2 
UMÝVADLOVÉ SKRINKY

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  ĎALŠIE UMÝVADLÁ A NÁBYTOK | GEBERIT XENO2

biela 
lakovaná matná*

* Iba v kombinácii s umývadlami  
  z Varicoru

177176 



Umývadlo, pravouhlé 
Š 55 cm

Umývadlo, oválne 
Š 55 cm

Umývadlo, okrúhle 
ø 40 cm

Umývadlo, eliptické 
Š 55 cm

GEBERIT VARIFORM 
UMÝVADLÁ

↑ 
Umývadlá Geberit 
VariForm na dosku

↑ 
Umývadlá Geberit VariForm zápustné

↑ 
Umývadlá Geberit VariForm vstavané

Jednoduché 
používanie

Dizajn

Čistota

Umývadlo na dosku Geberit VariForm, eliptický dizajn s odkladacou plochou a 
otvorom na batériu  → Umývadlová skrinka Geberit VariForm s jednou zásuvkou Možno kombinovať aj s univerzálnym nábytkovým programom a príslušenstvom na stranách 152 – 157.

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  ĎALŠIE UMÝVADLÁ A NÁBYTOK | GEBERIT VARIFORM
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GEBERIT VARIFORM 
UMÝVADLOVÉ SKRINKY

Umývadlo na dosku so skrinkou, 
jedna zásuvka 
Š 75 a 90 cm

Umývadlo na dosku so skrinkou, tromi 
zásuvkami a súvislou odkladacou 
plochou 
Š 120 a 135 cm

Umývadlo na dosku so skrinkou, dvoma 
zásuvkami a súvislou odkladacou plochou 
Š 120 a 135 cm

Umývadlové a bočné skrinky Geberit VariForm  
s jednou alebo dvoma zásuvkami sú navrhnuté tak, 
aby sa na ne pohodlne zmestili umývadlá na dosku. 
Možno ich modulárne zostavovať a hore spájať 
súvislou krycou doskou.

Nástenné batérie Geberit ONE perfektne dopĺňajú umývadlá Geberit 
VariForm na dosku bez otvoru na batériu.

biela  
lakovaná s vysokým leskom 
(matná krycia doska)

láva  
lakovaná matná

dub  
melamín so štruktúrou dreva

orech hickory  
melamín so štruktúrou dreva

FARBY

Zrkadlo s osvetlením Geberit Option Plus Square → Umývadlo na dosku Geberit VariForm, pravouhlé,  
bez otvoru na batériu → Umývadlová skrinka Geberit VariForm s tromi zásuvkami

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  ĎALŠIE UMÝVADLÁ A NÁBYTOK | GEBERIT VARIFORM
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Dvojité umývadlo 
Š 120 cm

Umývadlo 
Š 55, 60, 65, 70 cm

Hranaté umývadlo 
Š 45, 50, 55, 60, 75, 90, 120 cm

GEBERIT SMYLE 
UMÝVADLÁ

Jemné krivky kúpeľňovej série Geberit Smyle 
vnášajú do rodinných kúpeľní a kúpeľní pre 
hostí nádych sviežosti a ľahkosti.

← Dvojité umývadlo Geberit Smyle s veľkorysou odkladacou plochou

Priestorovo úsporná verzia

Dizajn

Čistota

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  ĎALŠIE UMÝVADLÁ A NÁBYTOK | GEBERIT SMYLE
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2

GEBERIT SMYLE 
UMÝVADLOVÉ SKRINKY

Umývadlo s umývadlovou skrinkou s dvomi 
zásuvkami 
Š 60, 75, 90, 120 cm  
a bočná skrinka s dvomi zásuvkami 
Š 45 cm

Umývadlo s umývadlovou skrinkou,  
dve zásuvky 
Š 60, 75, 90, 120 cm

Skrinka pod umývadlo  s jednými 
dvierkami 
Š 45, 50, 55 cm

Charakteristickým dizajnovým rysom kúpeľňového nábytku 
Geberit Smyle sú jasné čisté proporcie a zaoblené bočné 
úchytky. K ďalším kľúčovým prvkom patria sklenené dosky  
a vnútorné zrkadlá, ktoré kúpeľni dodajú punc výnimočnosti.

Zrkadlová skrinka Geberit Option s dvomi dvierkami → Nástenná polica Geberit Smyle → Umývadlo Geberit Smyle → Umývadlová skrinka Geberit Smyle  
s dvomi zásuvkami → Bočná skrinka Geberit Smyle s dvomi zásuvkami → Stredne vysoká skrinka Geberit Smyle s jednými dvierkami → Bočná skrinka Geberit 
Smyle, otvorená  → Bočná skrinka Geberit Smyle s jednými dvierkami

Odolné proti  
vlhkosti

Zásuvky a dvierka  
s tichým dovieraním

Priestorovo úsporná  
verzia

biela  
lakovaná s vysokým leskom

orech hickory  
melamín so štruktúrou dreva

láva  
lakovaná matná

pieskovosivá  
lakovaná s vysokým leskom

FARBY

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  ĎALŠIE UMÝVADLÁ A NÁBYTOK | GEBERIT SMYLE
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GEBERIT SELNOVA SQUARE 
SÚPRAVY UMÝVADLA SO 
SKRINKOU

Umývadlo 
Š 55, 60, 65 cm

Súprava Geberit Selnova Square: 
nábytkové umývadlo s úzkym 
okrajom, umývadlová skrinka, jedny 
dvierka 
Š 55, 60 cm

Súprava Geberit Selnova Square: 
nábytkové umývadlo s úzkym 
okrajom, umývadlová skrinka, dve 
zásuvky 
Š 55, 60 80, 100 cm

Súprava Geberit Selnova Square: 
nábytkové umývadlo s úzkym okrajom, 
umývadlová skrinka, dvoje dvierok 
Š 80, 100 cm 

SÚPRAVY UMÝVADLA SO SKRINKOU

KLASICKÉ UMÝVADLÁ

Dizajn

Čistota

Zrkadlová skrinka Geberit Selnova Square →  Nábytkové umývadlo Geberit Selnova 
Square → Skrinka Selnova Square s dvoma zásuvkami → Stredne vysoká skrinka 
Geberit Selnova Square s jednými dvierkami →  Nízka skrinka Geberit Selnova Square 
s jednými dvierkami

biela  
lakovaná s vysokým leskom

orech hickory svetlý 
melamín so štruktúrou dreva

láva  
lakovaná matná

orech hickory 
melamín so štruktúrou dreva

FARBY

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  ĎALŠIE UMÝVADLÁ A NÁBYTOK | GEBERIT SELNOVA SQUARE
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GEBERIT SELNOVA SQUARE  
KÚPEĽŇOVÝ NÁBYTOK

Zrkadlová skrinka Geberit Selnova Square → Umývadlo Geberit Selnova Square → Spodná 
skrinka Geberit Selnova Square s dvomi zásuvkami → Závesná skrinka Geberit Selnova Square, 
jedny dvierka → Bočná skrinka Geberit Selnova Square, jedny dvierka

S klasickým dizajnom a mnohými šikovnými funkciami 
radu Geberit Selnova Square zažiari vaša stará kúpeľňa v 
novej kráse.

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  ĎALŠIE UMÝVADLÁ A NÁBYTOK | GEBERIT SELNOVA SQUARE

BOČNÉ SKRINKY

Nízka bočná skrinka Selnova 
Square s jednými dvierkami 
Š 33 cm

Stredne vysoká skrinka Selnova Square 
s jednými dvierkami 
Š 33 cm

PRÍSLUŠENSTVO

Držiak na uteráky 
Geberit pre kúpeľňový 
nábytok 
D 41 cm

Držiak na uteráky Geberit pre 
kúpeľňový nábytok, hranatý roh 
D 40 cm

Držiak na uteráky Geberit pre 
kúpeľňový nábytok, zaoblený roh 
D 40 cm

Priehradka do zásuvky 
Geberit, rozdelenie v tvare T, 
pre hornú zásuvku   
Š 32 cm

Priehradka do zásuvky Geberit, 
rozdelenie v tvare H, pre hornú 
zásuvku 
Š 32 cm

Priehradka do zásuvky Geberit, 
rozdelenie v tvare H, pre dolnú 
zásuvku 
Š 32 cm

Súprava nožičiek Geberit 
Selnova Square 
V 20 –21 cm

FARBY

biela  
lakovaná s vysokým leskom

láva  
lakovaná matná

orech hickory svetlý 
melamín so štruktúrou dreva

orech hickory 
melamín so štruktúrou dreva

Zrkadlová skrinka Selnova Square 
s dvomi dvierkami 
Š 58,8 a 78,8 cm
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MALÉ 
KÚPEĽNE 
A WC PRE 
HOSTÍ

AJ NA MALOM PRIESTORE DOKÁŽETE 
VYTVORIŤ PRÍJEMNÚ A FUNKČNÚ KÚPEĽŇU.

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  MALÉ KÚPEĽNE A WC PRE HOSTÍ
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Umývadlo na dosku/malé umývadlo,  
hranaté, s klasickým odtokom  
s hrebeňovou vložkou 
Š 50 cm

Umývadlo na dosku/malé umývadlo, 
hranaté, s odtokom CleanDrain s 
hrebeňovou vložkou 
Š 50 cm

Umývadlo na dosku v tvare misky,  
s klasickým odtokom  
s hrebeňovou vložkou 
Š 50 cm

Umývadlo na dosku v tvare misky,  
s odtokom CleanDrain  
s hrebeňovou  vložkou 
Š 50 cm

GEBERIT ONE

Umývadlová skrinka s dvomi 
zásuvkami, umývadlová doska  
pre umývadlo na dosku 
Š 60, 75 cm

UMÝVACÍ PRIESTOR  
MALÉ KÚPEĽNE A WC PRE HOSTÍ

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  MALÉ KÚPEĽNE A WC PRE HOSTÍ

Umývadlo na dosku Geberit ONE → Umývadlová skrinka Geberit ONE s dvomi 
zásuvkami → Zrkadlová skrinka Geberit ONE s bielym rámom
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Malé umývadlo Geberit iCon  
Š 38 cm

Rohové malé umývadlo Geberit iCon 
Š 46 cm

Malé umývadlo Geberit iCon  
s odkladacou plochou 
Š 53 cm

Malé umývadlo Geberit 
Acanto, otvor na batériu 
vpravo 
Š 40 cm

Malé umývadlo Geberit Acanto 
Š 45 cm

Umývadlová skrinka Geberit Acanto 
s jednými dvierkami 
Š 40 cm

→ 
Umývadlová skrinka Geberit iCon  
s jednými dvierkami 
Š 38 cm

GEBERIT ACANTO

Malé umývadlo Geberit iCon s batériou na boku a odkladacou plochou → Skrinka Geberit 
iCon vo farbe láva matná, s úchytkou a jednou zásuvkou

GEBERIT ICON

UMÝVACÍ PRIESTOR  
MALÉ KÚPEĽNE A WC PRE HOSTÍ

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  MALÉ KÚPEĽNE A WC PRE HOSTÍ
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Malé umývadlo Geberit Xeno2 
Š 40 cm

→ 
Malé umývadlo Geberit Xeno2, 
asymetrické, skrinka s jednými 
dvierkami 
Š 40 cm

Skrinka Geberit Smyle pod malé 
umývadlo s jednými dvierkami 
Š 50 cm

Malé umývadlo Geberit Smyle Square 
Š 50 cm

Malé umývadlo Geberit Smyle Square  
s asymetrickým prepadom 
Š 45 cm

GEBERIT XENO2

Zrkadlo Geberit Option Basic s osvetlením → Malé umývadlo Geberit 
Smyle so skrátenou hĺbkou → Skrinka Geberit Smyle pod malé 
umývadlo s jednými dvierkami

GEBERIT SMYLE

UMÝVACÍ PRIESTOR  
PRE MALÉ KÚPEĽNE A WC PRE HOSTÍ

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  MALÉ KÚPEĽNE A WC PRE HOSTÍ
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Súprava: malé umývadlo Geberit Selnova Square so skrátenou hĺbkou a skrinka Geberit Selnova Square pod malé umývadlo s jednými dvierkami

UMÝVACÍ PRIESTOR  
PRE MALÉ KÚPEĽNE A WC PRE HOSTÍ

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  MALÉ KÚPEĽNE A WC PRE HOSTÍ

GEBERIT SELNOVA SQUARE

Malé umývadlo Geberit Selnova Square 
Š 45, 50 cm

Malé umývadlo Geberit Selnova 
Square s asymetrickým prepadom 
Š 36 cm

Súprava Geberit Selnova Square, 
malé umývadlo so skrinkou, jedny 
dvierka 
Š 36, 45, 50 cm 

→ 
Súprava Geberit Selnova Square, malé 
umývadlo s asymetrickým prepadom 
a skrinka s jednými dvierkami 
Š 36 cm
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Möbeloberfläche 
greige matt

BIELA  
S VYSOKÝM LESKOM
(RAL 9016) 
 
Geberit ONE  
Geberit iCon  
Geberit Acanto  
Geberit Xeno2 
Geberit VariForm 
Geberit Smyle 
Geberit Selnova Square  
Geberit Selnova Compactpovrch nábytku 

biela s vysokým leskom

FARBY A POVRCHY  
KÚPEĽŇOVÉHO NÁBYTKU

LAKOVANIE Potrpíte si na klasickú bielu alebo preferujete skôr 
módne farby? Možno chcete skúsiť niečo odvážne, 
napríklad tajomnú čiernu? Ponorte sa do sveta 
úžasných farieb a povrchových úprav a popustite uzdu 
svojej kreativite.

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  FARBY A POVRCHY KÚPEĽŇOVÉHO NÁBYTKU

WHITE MATT 
 
Geberit Xeno²  
(for Varicor® washbasin)

BIELA MATNÁ
(RAL 9016) 
 
Geberit ONE  
Geberit iCon  
Geberit Acanto

PIESKOVOSIVÁ  
S VYSOKÝM LESKOM
(NCS 2002-Y50R) 
 
Geberit ONE 
Geberit iCon  
Geberit Smyle

SVETLOSIVÁ S VYSOKÝM 
LESKOM
 
Geberit Selnova Compact

SIVOBÉŽOVÁ  MATNÁ
(NCS S 4502-Y) 
 
Geberit ONE 
Geberit Xeno²

LÁVA MATNÁ
(NCS S 7500-N) 
 
Geberit ONE  
Geberit iCon  
Geberit Acanto 
Geberit VariForm 
Geberit Smyle 
Geberit Selnova Square

ČIERNA  MATNÁ
(RAL 9005) 
 
Geberit ONE

povrch nábytku 
biela matná

povrch nábytku 
biela matná

povrch nábytku 
pieskovosivá s vysokým leskom

povrch nábytku 
svetlosivá s vysokým leskom

povrch nábytku 
sivobéžová  matná

povrch nábytku  
láva matná

povrch nábytku  
čierna  matná
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POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

SKLO

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  FARBY A POVRCHY KÚPEĽŇOVÉHO NÁBYTKU

Pokiaľ máte radi drevený dizajn, melamín, prípadne fóliu so 
štruktúrou dreva bude pre vás to pravé.  Kúpeľňový nábytok 
bude vyzerať prirodzene a nadčasovo.

Čelné panely zo skla navodzujú dojem exkluzivity a luxusu. 
Rafinovaným detailom je úchytka, ktorá sa tiahne cez celú prednú 
časť nábytku.

SVETLÝ ORECH HICKORY 

Geberit Selnova Square (fólia)

DUB 

Geberit ONE (melamín so štruktúrou dreva)  
Geberit iCon (melamín so štruktúrou dreva)  
Geberit Acanto (melamín so štruktúrou dreva)  
Geberit VariForm (melamín so štruktúrou dreva) 

ORECH HICKORY 

Geberit ONE (melamín so štruktúrou dreva)  
Geberit iCon (melamín so štruktúrou dreva)  
Geberit Acanto (melamín so štruktúrou dreva)  
Geberit VariForm (melamín so štruktúrou dreva) 
Geberit Smyle (melamín so štruktúrou dreva)  
Geberit Selnova Square (melamín so štruktúrou dreva)

SIVÁ SCULTURA 

Geberit Xeno2 (melamín so štruktúrou 
dreva)

BIELE
(RAL 9016) 
 
Geberit Acanto

LÁVA
(NCS S 7500-N) 
 
Geberit Acanto

povrch nábytku   
svetlý orech hickory

povrch nábytku   
dub

povrch nábytku   
orech hickory

povrch nábytku   
sivá scultura

povrch nábytku   
biele sklo

povrch nábytku   
sklo láva
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GEBERIT 
ACANTO

GEBERIT 
ICON

GEBERIT 
ONE

GEBERIT 
XENO2

GEBERIT 
VARIFORM

GEBERIT 
SMYLE

•	 Architektonický minimalizmus  
•	 Kontrastné aj harmonické kombinácie, strohé línie sa 

stretávajú s oblými tvarmi  
•	 Dokonale zladený sortiment 

•	 Pokojný triezvy dizajn založený na štyroch základných  
geometrických tvaroch 

•	 Tri varianty inštalácie  
•	 Neobmedzená variabilita dizajnu

•	 Subtílne tvary, odvážne funkcie  
•	 Sofistikované línie  
•	 Dizajnový jazyk plný harmónie a ľahkosti  
•	 Efektívne využitie priestoru

KATEGÓRIA UMÝVACÍ PRIESTOR  PREHĽAD

•	 Elegantný dizajn, organické tvary  
•	 Premyslené detaily  
•	 Vynikajúca modularita

•	 Modulárny, štíhly, všestranný  
•	 Lineárne tvary  
•	 Moderný dizajnový jazyk  
•	 Maximálna flexibilita

•	 Funkčný dizajn a vysoko kvalitné materiály  
•	 Odtok CleanDrain pre optimálnu hygienu  
•	 Všetky umývadlové odtoky s integrovanou hrebeňovou vložkou  
•	 Možnosť kombinácie s rôznymi typmi umývadiel

Umývadlo Geberit ONE s odtokom CleanDrain

GEBERIT  
SELNOVA SQUARE
•	 Jasne definované kontúry  
•	 Ideálne pre rekonštrukcie  
•	 Veľký výber veľkostí keramiky a nábytku  
•	 Možno zladiť s každým interiérom
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SPRCHY 
A VANE

Sprchy a vane so šikovnými funkciami a štýlovým dizajnom 
robia z kúpeľne wellness oázu, ktorá uvoľňuje napätie  
a odplavuje únavu a stres. Doprajte si osviežujúcu vzpruhu  
v sprche alebo chvíle pokoja a relaxácie v teplom kúpeli.
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SPRCHY

GEBERIT PONÚKA MNOHO RÔZNYCH TYPOV 
ODTOKOV A SPRCHOVÝCH VANIČIEK, Z KTORÝCH SI 
MÔŽETE VYBERAŤ, ABY STE SI MOHLI VYCHUTNAŤ 
SLASTNÉ CHVÍLE STRÁVENÉ V SPRCHE VŠETKÝMI 
SVOJIMI ZMYSLAMI.

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE
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GEBERIT CLEANLINE50 
OCENENÝ SPRCHOVÝ ŽĽAB

Čierny chróm

Ušľachtilá oceľ

FARBY

Rozmery v cm

3,0 x 30 – 130

Geberit CleanLine50

ROZMERY

Ocenenie pre  
Geberit CleanLine50

Rovnako ako ostatné sprchové žľaby tohto radu 
dokáže Geberit CleanLine50 odvodniť sprchovací 
kút efektívne a rýchlo. Neodvádza vodu uzavretým 
žliabkom, ale otvoreným zberným profilom do 
odtoku umiestneného uprostred kanálika. Nie sú  
v ňom žiadne skryté miesta, kde by mohlo 
dochádzať k hromadeniu nečistôt alebo vzniku 
nepríjemného zápachu. Žľab stačí utrieť a máte 
čisto.

Klasická brúsená ušľachtilá oceľ alebo 
moderný  čierny chróm

Žiadne skryté miesta, kde by sa mohli 
usadzovať nečistoty. Vyberateľná hrebeňová 
vložka zaistí ľahké čistenie odtoku

Pre plne dláždené sprchovacie kúty 
v úrovni podlahy

↑  
Hrebeňová vložka zachytáva nečistoty  
a možno ju ľahko vybrať a vyčistiť.

↑  
Žľab široký iba 30 mm

↑  
Žľab možno skrátiť na šírku sprchovacieho kúta.  
Je vhodný aj pre veľké formáty dlaždíc.

So svojím minimalistickým moderným dizajnom a šírkou 
iba 3 cm je sprchový žľab CleanLine50 dokonalým 
prírastkom štýlového radu Geberit CleanLine. 
Integrované vyspádovanie a nový trojuholníkový profil 
zaisťujú veľmi rýchle odvodnenie sprchovacieho kúta.

↑  
Trojuholníkový pevný profil žľabu  
pre lepší odtok vody

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  GEBERIT CLEANLINE

3,0 x 30 – 90
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GEBERIT CLEANLINE80, 60 TENKÝ A 20 
SPRCHOVÉ ŽĽABY

čierny chróm  
(len CleanLine80)

ušľachtilá oceľ

champagne  
(len CleanLine80)

FARBY

↑  
Hrebeňová vložka minimalizuje upchávanie odtoku  
a možno ju ľahko vybrať a vyčistiť.

↑  
Geberit CleanLine60 pre tenké podlahy

Geberit CleanLine20 z ušľachtilej ocele  
↓

Geberit CleanLine je tiež možné vyplniť vlastným obkladom. 
↓

Hygienické, decentné a štýlové sprchové žľaby Geberit 
CleanLine20, CleanLine60 a CleanLine80 spĺňajú 
najvyššie nároky na dizajn a kvalitu. Počas montáže 
možno profil s milimetrovou presnosťou prirezať na 
požadovanú dĺžku. Každý sprchový žľab je z výroby 
vybavený tesniacou fóliou, ktorá je zárukou spoľahlivej 
inštalácie.

Klasická ušľachtilá oceľ, trendové metalické 
odtiene alebo výplň vlastným obkladom

Žiadne skryté miesta, kde by sa mohli 
usadzovať nečistoty. Vyberateľná hrebeňová 
vložkea zaistí ľahké čistenie odtoku

Pre plne dláždené sprchovacie kúty  
v úrovni podlahy

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  GEBERIT CLEANLINE

4,3 x 30 – 130

4,3 x 30 – 160

Geberit CleanLine20

4,3 x 30 – 90

Rozmery v cm

4,7 x 30 – 130

4,4 x 30 – 130

Geberit CleanLine60 pre tenké podlahy

Geberit CleanLine80

4,7 x 30 – 90

4,4 x 30 – 90

ROZMERY
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GEBERIT SETAPLANO 
PLOCHÁ SPRCHOVÁ VANIČKA
Sprchovú vaničku Geberit Setaplano si zamilujete už na prvý dotyk.  
Je vyrobená z vysokokvalitného odolného materiálu, ktorý je hodvábne 
hladký a teplý na dotyk.

Hodvábne matný povrch stelesňuje kvalitu a 
luxus. Povrchový materiál je mimoriadne pevný 
a jeho vynikajúce protišmykové vlastnosti sú 
zárukou bezpečného pohybu v sprche. Nenápadné 
vyspádovanie s plynulým prechodom do odtoku  
v prednej časti podčiarkuje jeho harmonický vzhľad. 
Systém je dokonale utesnený už z výroby a zaručuje 
jednoduchú montáž a bezpečné používanie.

↑ 
Kryt odtoku, perfektne zarovnaný s plochou 
vaničky, je možné vybrať jediným pohybom ruky.

←  
Hrebeňová vložka pod krytom chráni odtok pred 
upchatím. Vložku je možné ľahko vybrať a za 
chvíľu vyčistiť.

80 x 80
90 x 90

100 x 100
120 x 120

Rozmery v cm

100 x 120
100 x 140

100 x 160

75 x 90

75 x 170

80 x 100
80 x 120
80 x 140
80 x 150
80 x 160
80 x 170

90 x 120
90 x 140

90 x 100

90 x 160
90 x 170
90 x 180

Harmonický 
interiér

Jednoduché 
čistenie a údržba

Súlad s normami pre 
zvukovú izoláciu

Hodvábne hladký a 
príjemne hrejivý povrch

Najvyššia trieda 
protišmykovosti C

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  GEBERIT SETAPLANO
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Rozmery v cm

←  
Rafinovaný akcent: tenký 
chrómovaný prstenec rámujúci biely 
kryt odtoku

←  
Výrazne moderné: kryt odtoku je  
k dispozícii v rôznych 
vyhotoveniach a farbách.

Inštalácia na podlahu alebo 
v úrovni podlahy

Harmonický interiér

Jednoduché čistenie a údržba

Hodvábne hladký a príjemne 
hrejivý povrch

Najvyššia trieda 
protišmykovosti C

GEBERIT OLONA 
PLOCHÁ SPRCHOVÁ VANIČKA

Už na prvý pohľad vás plochá sprchová vanička 
Geberit Olona upúta svojím vycibreným dizajnom, 
ktorý ťaží z ušľachtilej  matnej bielej farby a 
nevšedného vyhotovenia odtokovej krytky. Hneď ako 
vstúpite do sprchovacieho kúta, pocítite pod nohami 
príjemnú stabilitu liateho kameňa pokrytého ochrannou 
vrstvou gelcoat. 

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  GEBERIT OLONA

80 x 100

80 x 120

80 x 140

80 x 160

90 x 120

90 x 140

90 x 100

90 x 75

90 x 160

80 x 80

90 x 90

100 x 100
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GEBERIT NEMEA 
PLOCHÁ SPRCHOVÁ VANIČKA

Sprchová vanička Geberit Nemea otvorene a 
plynule nadväzuje na zvyšok kúpeľne. Je 
vyrobená zo sanitárneho akrylátového materiálu, 
ktorý je v kúpeľniach obľúbený vďaka svojej 
odolnosti proti starnutiu a ktorý umožňuje drobné 
povrchové škrabance jednoducho vyleštiť. 
Geberit Nemea je k dispozícii vo farbe alpská biela 
s vysokým leskom alebo v bielej matnej farbe.

Rozmery v cm

75 x 90

80 x 100
80 x 120
80 x 140

90 x 120
90 x 140

90 x 100

80 x 80
90 x 90

Nenáročná na údržbu – drobné 
škrabance možno jednoducho 
vyleštiť

Osvedčený a odolný 
sanitárny akrylát

Trieda protišmykovosti A  
s matným povrchom

↑  
Odtok v rôznych vyhotoveniach a farbách je vybavený 
integrovanou hrebeňovou vložkou.

Inštalácia v úrovni podlahy pre 
bezbariérový prístup

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  GEBERIT NEMEA
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GEBERIT SESTRA 
PLOCHÁ SPRCHOVÁ VANIČKA

Plochá sprchová vanička Geberit Sestra je  
k dispozícii v troch atraktívnych farbách a 
niekoľkých rozmeroch a možno ju použiť rôznymi 
spôsobmi ako pri rekonštrukcii kúpeľne, tak aj pri 
novej výstavbe. Jej jedinečný, obzvlášť plochý 
odtok je vhodný najmä pre nízke výšky podláh  
a s rezervou prekračuje normou požadovanú 
prietokovú kapacitu.

120 x 120 80 x 100
80 x 120
80 x 140
80 x 160

70 x 90
70 x 100
70 x 120
70 x 140
70 x 160
70 x 170

80 x 80
90 x 90

100 x 100

Rozmery v cm

Pod krytkou je v dobre prístupnom mieste 
umiestnená hrebeňová vložka zachytávajúca vlasy 
a iné nečistoty. 
↓

Inštalácia na podlahu alebo  
v úrovni podlahy

Jedinečný povrch s efektom 
kameňa

Minimalisticky riešený odtok

Hodvábne hladký a príjemne 
hrejivý povrch

Najvyššia trieda 
protišmykovosti C

Sprchová vanička Geberit Sestra z vysokokvalitnej 
kamennej živice je tvarovo aj funkčne inšpirovaná 
sprchovými žľabmi Geberit CleanLine a zodpovedá 
najnovším kúpeľňovým trendom.

biela

sivá

grafit

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  GEBERIT SESTRA

POVRCHY

90 x 100
90 x 120
90 x 140
90 x 160
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5

GEBERIT 
SPRCHOVÝ ODTOK 
V STENE

Odtok vody sme presunuli z podlahy do 
priestoru za stenou. Takéto riešenie je nielen 
atraktívne, ale zároveň uľahčuje inštaláciu 
sprchovacieho kúta v úrovni podlahy.

Nenápadný a ľahko sa udržuje  
v čistote. 
↓

↑  
Voliteľný zberný profil pri päte steny zlepšuje spád a nečistoty sa 
ľahšie odplavia.

↑  
Kryt sprchového odtoku je možné vyplniť vlastnými 
dlaždicami, aby bol zladený s dizajnom steny.

Jednoliata neprerušená 
podlaha

Celistvosť podlahy nie je narušená 
odtokom

Pre plne dláždené sprchovacie 
kúty v úrovni podlahy

Pripojenie  vody a kanalizácie sa nachádza za stenou  
a podlaha tak môže byť neprerušovane celá pokrytá 
dlaždicami. Uľahčuje to tiež inštaláciu podlahového 
vykurovania.

alpská biela

čierna  
matná

lesklý chróm

brúsená ušľachtilá oceľ

leštená ušľachtilá oceľ

rámik na vlastnú výplň

FARBY

Rozmery v cm 

32

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  SPRCHOVÝ ODTOK V STENE
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GEBERIT 
PODLAHOVÉ ODTOKY

Hrebeňová vložka spoľahlivo zachytáva vlasy a zabraňuje 
tak upchatiu odtoku. Kryt je k dispozícii v rôznych 
dizajnových variantoch s okrúhlym alebo štvorcovým 
vtokom a vo verejných sanitárnych priestoroch je možné ho 
priskrutkovať.

Podlahový odtok Geberit je osvedčeným riešením na 
odvodnenie sprchy v úrovni podlahy. Má vynikajúcu 
prietokovú kapacitu a plochú zápachovú uzávierku. Vďaka 
svojej kompaktnej konštrukcii s roštom iba 8 x 8 cm sa 
dobre inštaluje.

Dizajnový kryt podlahového odtoku je k dispozícii 
v okrúhlom a hranatom vyhotovení a tiež ako 
variant na priskrutkovanie. 
↓

VŠETKY TYPY KRYTOV

Rôzne dizajnové kryty

Jednoduché čistenie vďaka 
integrovanej hrebeňovej vložke

Bezbariérový prístup pre sprchy  
v úrovni podlahy

↑  
Vyberateľná, ľahko čistiteľná hrebeňová 
vložka zabraňuje upchávaniu odtoku.

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  PODLAHOVÉ ODTOKY
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PRÍSLUŠENSTVO 
VÝKLENKOVÝ BOX A STENA WALK-IN

↑  
Výklenkový box je navrhnutý tak, aby voda mohla 
ľahko odtekať a nehromadili sa v ňom nečistoty. 
Možno ho vybaviť zrkadlovými dvierkami.

↑  
Sprchovacia stena Geberit ONE typu 
walk-in je ukotvená v predstene bez 
viditeľného kovania, a preto sa obzvlášť 
ľahko čistí.

↑  
Výklenok možno vo vnútri obložiť vlastným 
obkladom tak, aby splynul s okolitou stenou.

Úložný box Geberit vo výklenku predsteny 
poskytuje ideálne odkladacie miesto na šampón 
alebo mydlo priamo v sprchovacom kúte bez 
toho, aby prekážal voľnému pohybu. Sprchovacia 
stena z bezpečnostného tvrdeného skla je 
pripevnená k stene bez viditeľných profilov, takže 
pôsobí étericky a uľahčuje čistenie stierkou na 
sklo.

Sprchovacia stena walk-in bez 
objemných hliníkových profilov

Voda sa vo výklenkovom boxe nehromadí, 
ale voľne odteká von

Výklenkový odkladací box zapustený do 
predsteny ponúka úložný priestor, ktorý 
neobmedzuje voľnosť pohybu v sprche

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  PRÍSLUŠENSTVO GEBERIT
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KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  GEBERIT GEO

GEBERIT GEO 
SPRCHOVÉ RIEŠENIA

Rukoväť sprchovacieho kúta GEO je 
integrovaná do profilu, vďaka čomu sú 
steny kúta hladké po celom svojom 
povrchu.

ŠIROKÁ PONUKA
Séria sprchovacích kútov Geberit GEO ponúka 
vysoký komfort a perfektnú funkčnosť za veľmi 
priaznivú cenu. Patria sem klasické sprchovacie 
kúty štvorcové a štvrťkruhové s posuvnými 
dverami. Posuvné dvere sú vybavené 
mechanizmom dvojitých pojazdov, ktoré znižujú 
vibrácie a redukujú hluk, čím ich priamo predurčujú 
aj pre kúpeľne v hoteloch a penziónoch. Pokiaľ sa 
sprchovací kút nachádza v nike, možno ho uzavrieť 
krídlovými pivotovými dverami, posuvnými dverami 
alebo skladacími dverami, ktoré nájdu uplatnenie 
najmä v malých priestoroch. Na jednoduché 

•	 Široká škála výrobkov pre každú kúpeľňu
•	 Kúty, pevné steny Walk-in, riešenia do niky a vaňové zásteny
•	 Bezpečné zasklenie s jednoduchou údržbou

↑ 
Rukoväť umiestnená v profile vystužuje a chráni dvere 
sprchovacieho kúta.

↑ 
6 mm bezpečnostné sklo – pevný odolný materiál má 
najvyššiu kvalitu (typ Walk-in – 8 mm sklo).

↑ 
Mechanizmus dvojitých pojazdov znižuje vibrácie a 
redukuje hluk. Dvere hladko kĺžu a potichu sa zasúvajú.

↑ 
Dokonale hladký povrch odvádza kvapky 
z povrchu skla.

Jednoduché čistenie a údržba

Rôzne rozmery pre rôzne priestory

oddelenie sprchovacieho priestoru od zvyšku 
kúpeľne slúžia pevné steny Walk-in, ktoré sa 
dodávajú v rôznych rozmeroch. Ponuku uzatvárajú 
vaňové zásteny, ktoré sú praktickým riešením, pokiaľ 
sa na sprchovanie využíva vaňa. Všetky produkty sú 
vybavené bezpečnostným sklom, ktoré sa vďaka 
špeciálnej povrchovej úprave ľahko udržiava čisté.

ODVODNENIE
Sprchové riešenia Geberit GEO možno kombinovať  
s vaničkami Geberit v úrovni podlahy alebo 
s odtokom v stene či niektorým zo širokej ponuky 
sprchových žľabov.
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VANE

NIE JE NIČ LEPŠIE, NEŽ SA PONORIŤ DO VANE 
PLNEJ HORÚCEJ VODY A VYCHUTNAŤ SI WELLNESS 
V POHODLÍ DOMOVA. GEBERIT PONÚKA RAD 
LUXUSNÝCH VANÍ S DÔMYSELNE RIEŠENÝM PRÍTOKOM 
A ODTOKOM – PRE NIČÍM NERUŠENÉ CHVÍLE VÁŠHO 
ODDYCHU.

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE
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GEBERIT SOANA 
VANE

Obdĺžniková vaňa s úzkym okrajom 
Š 70 cm D 160 a 170 cm 
Š  75 cm  D  170 cm 
Š  80 cm  D  180 cm

Obdĺžniková vaňa s úzkym okrajom, Duo 
Š  75 cm  D  170 cm 
Š 80 cm D 180 cm 
Š 90 cm D 190 cm

Vane Geberit Soana navrhnuté v oblom organickom dizajne vám 
umožnia plne si vychutnať pôžitok z kúpeľa. K pocitu pohody a uvoľnenia 
prispieva dokonale hladký povrch vane, ktorej materiál udrží kúpeľ dlhší 
čas príjemne horúci.

Nízke okraje vane Geberit Soana sú výhodou  
v prípade vstavaného umiestnenia.  
↓

Teplý povrch

Odolný materiál s dlhou životnosťou

Nenáročná údržba - drobné škrabance 
sa jednoducho vyleštia

Zvuková a tepelná izolácia

Farba zladená s keramikou

Jednoduchá údržba

Nízka hmotnosť

Odtok je umiestnený uprostred alebo na úzkom konci. 
Vaňu ideálne dopĺňa odpadová súprava Geberit 
PushControl s funkciou prepadu, ktorej plochý profil 
takmer lícuje s povrchom vane.

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  GEBERIT SOANA
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GEBERIT TAWA 
VANE

Obdĺžniková vaňa s úzkym okrajom 
Š 70 cm D 170 cm 
Š 75 cm D 170 cm 
Š 80 cm D 180 cm

Obdĺžniková vaňa s úzkym okrajom, Duo 
Š 75 cm D 170 cm 
Š 80 cm D 180 cm 
Š 90 cm D 190 cm

Vaňa Geberit Tawa má jemne modelované krivky orámované 
geometricky čistou vonkajšou kontúrou. V ponuke je vaňa pre 
jednu osobu alebo vaňa Duo pre dve osoby v šiestich rôznych 
veľkostiach.

→  
Nízke okraje vane Geberit Tawa 
sú výhodou v prípade vstavaného 
umiestnenia.

Teplý povrch

Odolný materiál s dlhou životnosťou

Nenáročná údržba - drobné škrabance 
je možné jednoducho vyleštiť

Zvuková a tepelná izolácia

Farba zladená s keramikou

Jednoduchá údržba

Nízka hmotnosť

↑ 
Štíhle hrany zodpovedajú moderným trendom: 
geometrický dizajnový jazyk vane Geberit Tawa.

Klasické vane majú odtok umiestnený na konci v priestore 
na nohy a ponúkajú výnimočný komfort pre jednu osobu. 
Vane Duo sú, naopak, z oboch strán skosené, aby si dve 
osoby mohli pohodlne sadnúť alebo ľahnúť oproti sebe, 
pričom odtok sa nachádza uprostred.

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  GEBERIT TAWA
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GEBERIT SELNOVA A SELNOVA SQUARE 
VANE

Obdĺžniková vaňa Geberit Selnova 
Š  70 cm  D  140, 150, 160, 170 cm 
Š 75 cm D 160 a 170 cm 
Š 80 cm D 180 cm

Obdĺžniková vaňa Geberit Selnova, Duo 
Š 80 cm D 180 cm

Obdĺžniková vaňa Geberit Selnova Square 
Š 70 cm D 140, 150, 160, 170 cm 
Š 75 cm D 160, 170 cm 
Š 80 cm D 180 cm

Obdĺžniková vaňa Geberit Selnova Square, Duo 
Š 80 cm D 180 cm

Ďalšie tvary vaní

Vane Geberit Selnova a Selnova Square sa vyznačujú 
rozmanitými formátmi a vysokokvalitnou štruktúrou 
sanitárneho akrylátu, ktorý je veľmi príjemný na 
dotyk. Ponúkajú ideálne riešenie pre takmer každú 
kúpeľňu. Okrem klasických obdĺžnikových vaní  
s jemne zaobleným alebo geometricky strohým 
vnútorným modelovaním zahŕňa tento rad aj 
priestorovo úsporné a rohové riešenia pre malé 
alebo dispozične neobvykle riešené kúpeľne.

Praktická odkladacia 
plocha v priestore pre 
nohy

Rôzne formáty pre rôzne interiéry

Rôzne veľkosti pre rôzne typy 
postáv

Farba zladená s keramikou

Jednoduchá údržba

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  GEBERIT SELNOVA A SELNOVA SQUARE
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↑  
Otváranie a zatváranie odtoku jednoduchým otočením ružice

GEBERIT  
VAŇOVÝ ODTOK

alpská biela

biela/pochrómovaný 
lesklý krúžok

lesklý chróm

čierna matná

FARBY

Nová vaňová odpadová súprava sa vyznačuje minimalistickým 
dizajnom. Voliteľne je k dispozícii s integrovaným prívodom 
vody, ktorého perlátor je možné ručne vybrať a vyčistiť od 
vodného kameňa. Otočná ružica a odtoková zátka sú v ponuke 
vo farbe alpská biela, biela s lesklým pochrómovaným 
dizajnovým krúžkom, lesklý chróm a čierna matná.

↑  
Zátka odtokového ventilu a otočná ružica  
v decentnom a vzájomne zladenom dizajne

↑  
Vaňový odtok s integrovaným prívodom vody

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  VAŇOVÝ ODTOK GEBERIT
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GEBERIT 
NEMEA

GEBERIT 
OLONA

•	 Na dotyk príjemný povrch z osvedčeného sanitárneho 
akrylátu v bielej matnej farbe  

•	 Ľahko sa čistí a je odolný proti starnutiu  
•	 Drobné škrabance možno jednoducho vyleštiť

•	 Pevný materiál z kamennej živice s povrchovou úpravou gelcoat  
•	 Biely matný povrch s protišmykovosťou triedy C 
•	 Odtok s dizajnovým krytom

GEBERIT 
SETAPLANO

GEBERIT 
CLEANLINE

GEBERIT 
SESTRA

•	 Vysokokvalitný materiál s hodvábne matným  
a na dotyk príjemným povrchom  

•	 Najvyššia trieda protišmykovosti C  
•	 Drobné škrabance je možné jednoducho vyleštiť
•	 Vyberateľná hrebeňová vložka

•	 Štyri profily z ušľachtilej ocele, ktoré sa hodia do rôznych interiérov, 
k svetlým aj tmavým obkladom  

•	 Model pre vlastné obloženie pre diskrétne riešené sprchovacie kúty
•	 Žľab možno presne prispôsobiť šírke sprchovacieho kúta

•	 Vysokokvalitný povrch z kamennej živice  
•	 Odtok inšpirovaný sprchovými žľabmi Geberit CleanLine  
•	 K dispozícii v troch farbách

GEBERIT 
ODTOK V STENE

GEBERIT 
PODLAHOVÝ ODTOK

•	 Ničím nerušená dlažba sprchovacieho kúta  
•	 Elegantná estetika, ľahké čistenie  
•	 Ideálne pre podlahové vykurovanie

•	 Plochá konštrukcia odtoku 
•	 Okrúhly alebo štvorcový dizajn z ušľachtilej ocele  
•	 Krycí rošt a hrebeňová vložka na vlasy sú súčasťou dodávky

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  PREHĽAD
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GEBERIT 
SOANA

GEBERIT 
VAŇOVÝ ODTOK

GEBERIT 
TAWA

•	 Jemný organický dizajn pre pôžitok z kúpeľa  
•	 Štíhly okraj  
•	 Odtok uprostred alebo na úzkom konci

•	 Rafinovaný minimalistický dizajn  
•	 Veľkorysé odkladacie plochy  
•	 Vyrobené zo sanitárneho akrylátu so štíhlym okrajom

GEBERIT 
SELNOVA A 
SELNOVA SQUARE
•	 Sanitárny akrylát príjemný na dotyk  
•	 Obdĺžnikové vane so zaobleným alebo geometrickým vnútorným 

modelovaním  

•	 Priestorovo úsporné vane a rohové riešenia pre malé kúpeľne

•	 Kompaktná odtoková zátka a otočná ružica v rôznych farbách 
a vyhotoveniach  

•	 K dispozícii aj model s integrovaným prívodom vody

VAŇOVÝ ODTOK
Geberit PushControl

KATEGÓRIA SPRCHY A VANE  PREHĽAD
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KÚPEĽŇOVÉ 
SÉRIE

Jedinečné kúpeľne s nezameniteľným charakterom pre 
život podľa vášho scenára. Vychutnajte si tvorivú slobodu a 
nechajte vyniknúť svoj vlastný osobitý štýl.
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KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT ONE 

GEBERIT ONE

VÝKLENKOVÝ ÚLOŽNÝ 
BOX
Úložný box s policami vo 
výklenku nebráni voľnosti 
pohybu v sprche.

SPRCHA
Sprchový odtok v stene 
Geberit je ideálny pre 
celoplošnú, opticky ničím 
nerušenú podlahu.

ZRKADLOVÁ SKRINKA
Zrkadlové skrinky Geberit ONE  
s osvetlením ComfortLight sú  
k dispozícii v širokej ponuke.

OVLÁDACIE TLAČIDLO
Geberit Sigma50, čierne

WC
Toaleta Geberit ONE  
v klasickej lesklej bielej 
alebo v obľúbenom bielom 
matnom vyhotovení

UMÝVADLO
Umývadlá Geberit ONE 
sa dodávajú v mnohých 
variantoch vrátane umývadiel 
na dosku a umývadiel  
s bielym matným povrchom.

KÚPEĽŇOVÝ NÁBYTOK
Jednotlivé časti nábytku 
vzájomne dokonale ladia  
a vytvárajú tak funkčnú  
a estetickú jednotu.



1

2

3 4

5
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KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT ONE

FUNKČNÝ DIZAJN PRE  
LEPŠIU KVALITU ŽIVOTA

Kúpeľňová séria Geberit ONE plne ťaží z nášho odborného know-how  
v oblasti sanitárnych technológií. V spojení s univerzálne použiteľným 
dizajnom potom ponúka inovatívne a ucelené riešenie pre celú kúpeľňu. 
Geberit ONE sa môže pochváliť celým radom zjavných aj skrytých výhod, 
ktoré sú v rámci systému inteligentne skombinované. Vďaka nim je  
v kúpeľni viac čistoty, priestoru a flexibility.

1 Zrkadlové skrinky Geberit ONE so systémom ComfortLight 
vykúzlia pomocou správneho svetla v ktorúkoľvek dennú či 
nočnú hodinu tú správnu atmosféru.  2 WC Geberit ONE sa 
vyrába v klasickej bielej farbe s vysokým leskom alebo  
v trendy bielom matnom vyhotovení.  3 Umývadlo Geberit ONE  
s klasickým odtokom a priestrannou odkladacou plochou.  
4 Horizontálny odtok Geberit CleanDrain je vybavený 
hrebeňovou vložkou, ktorú je možné ľahko vybrať a vyčistiť.   
5 Vďaka efektívnemu odtokovému systému nie je v hornej 
zásuvke nutný výrez na sifón. Vzniká tak výrazne väčší úložný 
priestor. Priehradky a bočné svetelné lišty doťahujú umývací 
priestor k dokonalosti.
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KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT XENO2 

GEBERIT XENO2

TLAČIDLO 
SPLACHOVANIA
Geberit Sigma21,  
biele sklo 

WC
Toalety Geberit Xeno2  
Rimfree® plne využívajú 
geometrický dizajnový 
jazyk tejto série.

ZRKADLO
Zrkadlo Geberit 
Xeno2 s funkčným 
nepriamym 
osvetlením pre 
pohodovú atmosféru

UMÝVADLO
Umývadlo Geberit 
Xeno2 s mimoriadne 
hladkou keramikou 
vďaka povrchovej 
úprave KeraTect® 

UMÝVADLOVÁ SKRINKA
Umývadlové skrinky 
Geberit Xeno2  
v minimalistickom dizajne 
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KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT XENO2 

KONTRASTNÉ PRVKY,   
LADNÁ HARMÓNIA

Dizajnová séria Geberit Xeno² reprezentuje 
architektonický dizajnový minimalizmus. 

Vonkajšie skulpturálne línie rámujú mäkké 
organické tvary vo vnútri. Táto kombinácia 

vedie k prekvapujúcim výsledkom, na ktoré sa 
človek rád pozerá a s radosťou ich používa. 
Geberit Xeno² ponúka navzájom dokonale 

zladený sortiment zložený z inteligentne 
premyslených prvkov v rovnakom dizajne.

1  Čisté línie: štíhle geometrické umývadlá, nábytkové čelá 
bez úchytiek.  2  Mechanizmus push-to-open pre ľahké 
otváranie a zatváranie zásuviek.  3  Fluidné tvarovanie 
umývadla vo vzrušujúcom kontraste s prísnymi vonkajšími 
kontúrami umývadiel Geberit Xeno.  4  WC Geberit Rimfree® 
bez splachovacieho okraja s nápadne plochým sedadlom a 
mechanizmom pomalého sklápania.  5  Špičkové sanitárne 
vybavenie aj v stiesnených priestoroch.   6  Zrkadlá s LED 
osvetlením dokonale ladia s elegantným dizajnom série 
Geberit Xeno.
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ZRKADLOVÁ SKRINKA
Zrkadlová skrinka 
Geberit Option Plus  
s inovatívnymi funkciami 
 

ZÁVESNÉ SKRINKY
S rozmiestnením 
otvorených bočných 
prvkov a skriniek je možné 
sa kreatívne pohrať. 

TLAČIDLO SPLACHOVANIA
Geberit Sigma70, sklo vo farbe láva 

KÚPEĽŇOVÝ NÁBYTOK
Vo vysokej skrinke s výsuvnými 
dielmi budete mať všetko 
prehľadne usporiadané. 

GEBERIT ACANTOKÚPEĽŇOVÝ NÁBYTOK
Nábytok Geberit Acanto 
poskytuje dobre riešený 
úložný priestor. 

WC
Toaleta Geberit Acanto s technológiou 
TurboFlush má vynikajúci splachovací 
výkon.

  KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT ACANTO



ČISTÉ LÍNIE,   
DETAILY NA MIERU

Kúpeľňová séria Geberit Acanto kombinuje 
prehľadný triezvy dizajn s mäkko modelovanými 
krivkami a chytré drobné detaily, ktoré vám 
budú spríjemňovať chvíle strávené v kúpeľni. 
Séria Acanto je univerzálna a modulárna, takže 
vám poskytne množstvo priestoru pre vlastnú 
kreativitu.

1  Skrinku pod umývadlo je možné pomocou organizérov využiť na 
maximum. Bočné osvetľovacie lišty nasvietia ich obsah pre ešte väčšie 
používateľské pohodlie.  2  Umývací priestor Geberit Acanto môžete 
zostaviť na mieru priestorovej dispozícii vašej kúpeľne so všetkými jej 
zvláštnosťami.  3  Vysoká skrinka s výsuvnými dielmi poskytuje dobre 
organizovaný úložný priestor pre vašu kozmetiku a kúpeľňový textil.   
4  Detaily, ako sú sklenené čelá, povrchová úprava s textúrou dreva  
a farebne zladená úchytka, dodávajú kúpeľňovému nábytku punc 
výnimočnosti.  5  Umývadlá Geberit Acanto sú k dispozícii v rôznych 
veľkostiach a modeloch vrátane riešení pre malé kúpeľne a WC pre 
hostí.  6  Vnútorná geometria WC misy Geberit Acanto s technológiou 
TurboFlush je hydraulicky optimalizovaná pre mimoriadne účinné 
splachovanie.

1
3

2

4 5

6

KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT ACANTO
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BOČNÉ PRVKY
Vďaka otvoreným 
bočným prvkom budete 
mať blízko umývadla 
všetky potrebné veci 
pekne poruke. 

VYSOKÁ SKRINKA
Plochá vysoká skrinka  
s malou hĺbkou a veľkým 
zrkadlom na vnútornej 
strane dvierok 

UMÝVADLO
Umývadlá Geberit iCon sú  
k dispozícii v mnohých 
formátoch a veľkostiach 
vrátane dvojitých umývadiel. 

ZRKADLO
Pravouhlé zrkadlo Geberit 
Option Plus Square ladí  
s puristickým dizajnom 
série. 

KÚPEĽŇOVÝ NÁBYTOK
Umývadlové a bočné skrinky 
poskytujú úložný priestor šitý 
na mieru každej kúpeľne.

GEBERIT ICON

KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT ICON
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ATRAKTÍVNY VZHĽAD,   
VŠESTRANNÉ POUŽITIE

1  Pre flexibilné navrhovanie interiéru: nábytkové umývadlo Geberit iCon 
a modulárny koncept nábytku.  2  Podsvietené zrkadlo Geberit Option 
Oval dokonale ladí s kúpeľňovou sériou Geberit iCon.  3  WC Geberit iCon 
je obľúbené vďaka svojej nadčasovosti.  4  Všestranne použiteľný 
nábytok sa dokáže prispôsobiť danej priestorovej dispozícii. Všetky 
dôležité veci budete mať vždy poruke, okrem iného vďaka nasvieteným 
organizérom.  5  Umývadlo s chytro riešeným úložným priestorom šetrí 
cenné centimetre v malej kúpeľni.  6  Úchytky sú k dispozícii v piatich 
farbách.

Kúpeľňová séria Geberit iCon s lineárnym 
dizajnom a jasnými proporciami je flexibilná 
pre široké možnosti použitia. Sortiment 
keramických zariaďovacích predmetov a 
kúpeľňového nábytku v modernom 
dizajnovom jazyku ponúka maximálnu slobodu 
stvárnenia interiéru. Pretože vaša vysnívaná 
kúpeľňa by mala byť rovnako jedinečná ako vy.
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KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT ICON
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WC
Keramická WC misa 
Geberit Smyle má 
uzavretý tvar a vďaka 
tomu sa veľmi dobre čistí. 

TLAČIDLO 
SPLACHOVANIA
Geberit Sigma20, biela 

ZRKADLO
Zrkadlová skrinka Geberit 
Option poskytuje optimálne 
osvetlenie a úložný priestor. 

UMÝVADLO
Umývadlá sú k dispozícii  
v rôznych veľkostiach  
a tvaroch. 

KÚPEĽŇOVÝ NÁBYTOK
Rôzne kombinácie vysokých 
skriniek s uzavretými  
a otvorenými prvkami

GEBERIT SMYLE

KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT SMYLE 
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SUBTÍLNE TVARY,   
ODVÁŽNE FUNKCIE 

Séria Geberit Smyle navodzuje v kúpeľni svojím 
moderným dizajnom a jemnými líniami uvoľnenú  

a pozitívnu atmosféru. Rodinné aj hosťovské 
kúpeľne môžu ťažiť z jedinečnej harmónie  

a ľahkosti. Vďaka jasnému zmyslu pre poriadok  
a efektívnemu využitiu priestoru dosahuje 

Smyle maximálnu úroveň pohodlia v kúpeľniach 
všetkých veľkostí.

1  Kozmetiku je možné prehľadne uložiť do zásuviek 
kúpeľňového nábytku s funkciou pomalého dovierania.  
2  Malé umývadlá so zodpovedajúcimi skrinkami sú 
vhodné na vybavenie malých kúpeľní a WC pre hostí.  
3  Umývadlo s mäkkým oblým tvarovaním.  4  Široká 
ponuka kúpeľňového nábytku s atraktívnymi 
povrchovými úpravami.  5  Kúpeľňový nábytok môže 
byť vybavený nožičkami.  6 Toalety sú k dispozícii  
s technológiou Rimfree® bez splachovacieho okraja.
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KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT SMYLE
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UMÝVADLOVÁ SKRINKA
Ľahký a vzdušný: umývací priestor  
s elegantnou skrinkou Geberit VariForm. 

UMÝVADLÁ
Umývadlá na dosku v štyroch 
základných geometrických 
tvaroch umožnia realizovať 
akýkoľvek váš nápad. 

ZRKADLO
Zrkadlo Geberit 
Option Plus Square 
ideálne dopĺňa čistý 
dizajn celej kolekcie. 

SPRCHOVÝ ŽĽAB
Sprchový žľab 
Geberit CleanLine80  
v čiernom chróme 
ladí s umývadlovou 
batériou. 

BATÉRIE
Batéria Geberit 
ONE v obľúbenom 
vyhotovení v čiernej 
matnej farbe 

GEBERIT VARIFORM

KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT VARIFORM

267266 



MODULÁRNE RIEŠENIE   
PRE SLOBODU DIZAJNU

Okrúhle, pravouhlé, oválne, eliptické: 
dizajnový koncept umývadiel Geberit 

VariForm vychádza zo štyroch základných 
geometrických tvarov a troch kľúčových 

variantov inštalácie. V kombinácii  
s pokojným a nenápadným dizajnovým 

jazykom kúpeľňového nábytku VariForm  
a iCon vám teraz tento rad ponúka všetok 
kreatívny priestor, ktorý potrebujete na to, 

aby ste si kúpeľňu navrhli presne podľa 
svojich predstáv.

1  Nízku skrinku pod umývadlo zvýrazňuje jemná čierna hrana.  
2  Zásuvka bez výrezu na sifón maximalizuje vnútorný úložný 
priestor.  3  Umývadlá na dosku s jemne zaobleným eliptickým 
tvarom v kombinácii s nástennými batériami.  4  Umývadlová 
skrinka s jednou zásuvkou a bočná skrinka s dvoma zásuvkami 
v tvare písmena L poskytujú dostatok úložného priestoru.   
5  Či už hľadáte umývadlo na dosku, vstavané umývadlo alebo 
zápustné, Geberit VariForm ponúka všetky možnosti.
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KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT VARIFORM

↓ 
Ukážky možných kombinácií  
s univerzálnymi bočnými skrinkami  
a doplnkami Geberit
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ZRKADLO
Geberit Option Basic Square  
s funkčným osvetlením v nových 
veľkostiach od 60 cm do 80 cm

GEBERIT SELNOVA

KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT SELNOVA

UMÝVADLÁ
Umývadlá Geberit Selnova majú 

klasicky zaoblený tvar a sú  
k dispozícii v rôznych veľkostiach.

TLAČIDLO 
SPLACHOVANIA

Tlačidlo splachovania Geberit 
Sigma30 je v ponuke v rôznych 

materiáloch a farbách.

WC
Geberit Selnova ponúka 

široký sortiment 
závesných a stojacich WC.

270 271



  

Kúpeľňovú sériu Geberit Selnova s jej klasickým dizajnom zladíte s interiérom 
každej kúpeľne. Geberit zvolil jednoduchý a diskrétny dizajn a do popredia 
vyzdvihol funkčnosť. Geberit Selnova sa vyznačuje vynikajúcim pomerom ceny 
a výkonu a nekompromisne vysokou kvalitou, ktorá sa už stala synonymom pre 
značku Geberit. Klasicky nadčasové. Pre každú kúpeľňu.

PRE KÚPEĽNE   
VŠETKÝCH VEĽKOSTÍ

1  Mäkké krivky série Geberit Selnova boli inšpirované 
prírodou.  2  Štíhla hrana s plynulým prechodom 
do odkladacej plochy v zadnej časti umývadla.  
3  Riešenie so stĺpom na skrytie sifónu.  4  Závesné WC 
Selnova možno skombinovať s bidetom v rovnakom 
dizajne.  5   Stojace WC Geberit Selnova Rimfree® so 
splachovacou nádržkou na misu sú vhodným riešením 
pre cenovo nenáročné a jednoduché rekonštrukcie.
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KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT SELNOVA

272 273



ZRKADLOVÁ SKRINKA
K dispozícii je voliteľné 
osvetlenie.

GEBERIT  
SELNOVA SQUARE

KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT SELNOVA SQUARE

KÚPEĽŇOVÝ NÁBYTOK
Súčasťou kolekcie sú 
umývadlové skrinky v 
modernom dizajne s 
dvierkami a zásuvkami s 
pomalým dovieraním. Nízke 
skrinky je možné inštalovať 
samostatne s priestorom 
medzi nimi (vpravo) alebo 
ich zavesiť tesne nad seba 
a vytvoriť tak jednu vysokú 
skrinku (vľavo).

TLAČIDLO 
SPLACHOVANIA 
Ovládacie tlačidlo 
splachovania 
Geberit Sigma30 v 
rôznych materiáloch 
a farbách

WC
Geberit Selnova Square ponúka 
široký sortiment závesných a 
stojacich WC.

UMÝVADLÁ
Štíhle umývadlá s obzvlášť 
úzkym okrajom
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KLASICKÁ ELEGANCIA,   
KTORÁ SA NEOPOZERÁ

Klasicky navrhnuté zariaďovacie predmety a nábytok 
série Geberit Selnova Square navodzujú v kúpeľni 
dojem jednotného harmonického celku. K tomu si 

pripočítajte mnoho šikovných riešení pre špeciálne 
požiadavky, vďaka ktorým je možné ľahko a za rozumnú 

cenu docieliť to, aby vaša stará kúpeľňa opäť zažiarila  
v novej kráse.

1  Modulárna kombinovateľná závesná skrinka  
v dvoch výškach ponúka veľkorysý úložný priestor.  
2  Elegantná dvojka - nábytkové umývadlo s extra 
úzkym okrajom v kombinácii so skrinkou pod 
umývadlo.  3  Oválne zápustné umývadlá s doskou 
a skrinkou ako elegantné kompletné riešenie 
v štyroch farbách.  4  Široký sortiment WC mís 
ponúka riešenie každej situácie – vrátane cenovo 
výhodných rekonštrukcií bez zložitých stavebných 
úprav.
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KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT SELNOVA SQUARE
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GEBERIT  
SELNOVA COMPACT

TLAČIDLO 
SPLACHOVANIA
Tlačidlo Geberit 
Sigma30 v bielej farbe

KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT SELNOVA COMPACT

BIDET
Kúpeľňová séria má  
v ponuke aj bidety  
v okrúhlom a hranatom 
vyhotovení.

WC
Priestorovo úsporné WC 
Selnova Compact  
s hranatým dizajnom  
a skráteným vyložením

ZRKADLO
Zrkadlo Geberit Option 
Basic Square s funkčným 
osvetlením

UMÝVADLÁ
Čisté línie a jemné skosenie 
sú hlavnými rysmi umývadla 
Geberit Selnova Compact.
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MENEJ JE  
NIEKEDY VIAC

Špeciálna séria Geberit Selnova Compact 
ponúka ideálne riešenie pre štýlovo zariadené 
malé kúpeľne a WC pre hostí. Umývadlá  
s malou hĺbkou, rohové varianty, toalety a bidet 
so skráteným vyložením v sebe spájajú 
používateľské pohodlie a príjemnú voľnosť 
pohybu. V malej miestnosti hrá totiž často 
rozhodujúcu úlohu aj pár centimetrov.

1  Mäkké krivky svedčia rohovému umiestneniu a zároveň 
zachovávajú čistý a atraktívny vzhľad. Kľúčovými prvkami 
sú čisté línie a jemné skosenie.  2  Úspora miesta: umývadlo 
s bočným otvorom na batériu a s odkladacou plochou.  
3  Sifón je možné elegantne zakryť keramickým polostĺpom.  
4  Nábytok môžete zavesiť na stenu alebo postaviť na 
podlahu, na výber sú chrómované nožičky alebo lišty. 
Úchytka kopíruje jemné zakrivenie prednej hrany umývadla.  
5  Kompaktné stojace WC sú k dispozícii vo vyhotovení 
k stene alebo ako kombi WC pre splachovaciu nádržku 
umiestnenú na WC mise.  6  Geberit Selnova Compact 
ponúka varianty WC v okrúhlom aj hranatom vyhotovení.
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KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT SELNOVA COMPACT
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GEBERIT BAMBINI

KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE GEBERIT BAMBINI

TLAČIDLO SPLACHOVANIA
Geberit Sigma01, oceánová 
modrá/svetlomodrá

ZÁVESNÉ WC
Závesné WC Geberit Bambini 
Rimfree® pre staršie deti 
predškolského veku

STOJACE WC
Stojace WC Geberit Bambini 
Rimfree® pre menšie deti s 
malou výškou so sedacím 
kruhom s opierkami

BATÉRIE
Detské batérie v moderných 
farebných kombináciách

MIESTO NA UMÝVANIE  
A HRANIE
Rôzne výšky pre hravý prístup k 
vode a osobnej hygiene
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Deti majú osobitné požiadavky na 
kúpeľne v materských škôlkach, 
školách a iných zariadeniach. 
Kúpeľňové vybavenie vhodné pre deti 
podporuje a zjednodušuje rozvoj 
hygienických návykov hravou formou. 
Farebná paleta umožňuje navrhnúť 
hygienické miestnosti rôznymi 
spôsobmi pre rôzne skupiny detí.

HYGIENICKÉ NÁVYKY  
HRAVOU FORMOU

KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE GEBERIT BAMBINI 

oceánová modrá 
NCS S 3050-B

svetlomodrá 
NCS S 1030-B

karmínová červená 
RAL 3002

oranžová  
NCS S 1060-Y60R

lesná zelená 
NCS S 5030-B90G

svetlozelená 
NCS S 2030-B90G

prachovošedá 
RAL 7037

achátovosivá 
RAL 7038

1
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1  Hracie a umývacie miesto Geberit 
Bambini je k dispozícii v troch rôznych 
výškach a podľa výberu aj s farebným 
odlíšením. 2  Zvažujúci sa povrch 
umývadla nabáda deti k hre s vodou. 
3  Toalety Geberit Bambini sú na 
výber v troch výškach: 24, 30 a 35 
cm. 4  Keramické WC misy Rimfree® 
sa obzvlášť ľahko čistia. 5  Úchyty na 
WC kruhu pre väčšiu bezpečnosť pri 
sadaní, vstávaní a sedení. 6  Úchyty na 
WC sedadle na jednoduché otváranie  
a zatváranie krytu. 7  Umývadlo Geberit 
Selnova Compact ako priestorovo 
úsporné riešenie do učebne.

284 285



POHODLNÁ   
KÚPEĽŇA

KÚPEĽŇA JE PRIESTOR, KTORÝ SA OBJAVUJE  
V KAŽDEJ KAPITOLE VÁŠHO ŽIVOTA. MNOHO PRVKOV, 
KTORÉ SÚ NAVRHNUTÉ TAK, ABY UĽAHČILI ŽIVOT 
STARŠÍM ĽUĎOM, PONÚKA TIEŽ VÄČŠIE POHODLIE 
MLADŠEJ GENERÁCII A ĽUĎOM S OBMEDZENOU 
POHYBLIVOSŤOU. BEZBARIÉROVÁ KÚPEĽŇA JE 
IDEÁLNYM RIEŠENÍM PRE VŠETKY ŽIVOTNÉ ETAPY.

BEZBARIÉROVÉ KÚPEĽNE
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GEBERIT  
SELNOVA COMFORT

ZRKADLO
Geberit Option 
Basic Square

KÚPEĽŇOVÉ SÉRIE  GEBERIT SELNOVA COMFORT

UMÝVADLÁ
Sifóny pod omietku umožňujú 
väčšiu voľnosť pohybu  
a jednoduché zasunutie sa 
s invalidným vozíkom pod 
umývadlo.

TLAČIDLO 
SPLACHOVANIA
Ovládacie tlačidlo 
Geberit Sigma10

WC
Toaleta Selnova Comfort  
s predĺženým vyložením
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PRE PLÁNOVANIE KÚPEĽNÍ   
NAPRIEČ GENERÁCIAMI

1  WC s predĺženým vyložením pre bezbariérový 
prístup.  2  WC misa bez splachovacieho okraja 
zabraňuje usadzovaniu nečistôt.  3  Umývadlo  
s bezbariérovým prístupom uľahčuje osobnú 
hygienu – dokonca aj posediačky.  4  Záves  
z nerezovej ocele a špeciálny tvar dorazov pre 
vysokú stabilitu WC sedadla.  5  Zvýšená plocha 
vo vnútri umývadla ponúka ľahko dosiahnuteľný 
odkladací priestor, aj keď je umývadlo naplnené 
vodou.

Riešenia Geberit Selnova Comfort umožňujú starším ľuďom a osobám so zníženou 
pohyblivosťou zachovať si v kúpeľni nezávislosť bez toho, aby to bolo na úkor kvality 
zariadenia kúpeľne. Výrobky sú vybavené dôležitými funkciami v atraktívnom dizajne. 
Vychádzajú z dlhoročných skúseností spoločnosti Geberit s vývojom a výrobou riešení 
pre viacgeneračné kúpeľne. K týmto riešeniam patrí extra ploché umývadlo pre pohodlné 
zájdenie s invalidným vozíkom, WC s predĺženou hĺbkou 70 cm, ktoré uľahčuje presadnutie  
z vozíka, a WC sedadlo zaistené proti skĺznutiu.
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AKTUÁLNE INFORMÁCIE 
VŽDY PORUKE

Kompletnú a vždy aktuálnu ponuku výrobkov Geberit s podrobnými  
informáciami nájdete v online produktovom katalógu na našej webovej  
stránke.

JEDNODUCHÉ VYHĽADÁVANIE
Podľa toho, aké informácie máte k dispozícii, si  
môžete zvoliť najvhodnejšiu formu vyhľadávania 
- či  už podľa objednávacieho čísla, názvu 
výrobku,  kľúčového slova alebo pomocou 
menu v hornej  časti stránky.

KOMPLETNÉ INFORMÁCIE
Pri každom výrobku nájdete obrázok výrobku, 
popis  jeho vlastností, technické nákresy s 
rozmermi,  varianty výrobku, vhodné 
príslušenstvo, možnosti  kombinácie s inými 
výrobkami a tiež informácie o  náhradných 
dieloch. Ku všetkým výrobkom si  môžete 
stiahnuť dátové listy v pdf, výkresy na ďalšiu 
prácu v CAD (2D a 3D), údaje BIM pre Revit,  
montážne návody, vyhlásenia o zhode a ďalšie  
potrebné dokumenty.

INDIVIDUÁLNE KATALÓGY
Všetky výrobky, ktoré potrebujete na konkrétny  
projekt, si môžete uložiť do priečinku Zoznam,  
priradiť názov a vyexportovať ako vlastný 
katalóg vo  formáte pdf alebo ako excelový 
súbor. Pre  jednoduchšiu prácu, ukladanie 
zoznamov a ich  neskoršiu úpravu odporúčame 
registráciu.

Vstúpte do online produktového katalógu Geberit 
www.geberit.sk/katalog
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Zobrazené farby sa môžu odlišovať od reálnych farieb z dôvodu technológie 
tlače. Vyhradzujeme si právo na produktové zmeny vyplývajúce  
z napredovania vývoja technológií, ako aj tlačové a typografické chyby.




